
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О награждении золотым знаком отличия  

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» (ГТО) 

 

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 

(ГТО), утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации  

от 14 января 2016 г. № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции  

Российской Федерации 26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216),  

на основании представления АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов»  

от 20 октября 2023 г. № 13-01/1799 п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 

(ГТО). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова. 

 

 

 

Врио Министра                            А.Р. Кадыров 

 
                       



2 
 

 
 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства спорта 

Российской Федерации 

 

от «___» _____________ 2023г. _____ 

 

 

 

 

 

Список 

награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

 

Республика Адыгея 

 

Вторая ступень - от 8 до 9 лет  

1. КАЛАШНИКОВ Дмитрий Сергеевич ,23-01-0001706 

2. НАРОХИНА Екатерина Сергеевна ,22-01-0001362 

Третья ступень - от 10 до 11 лет  

3. ПОТОЦКАЯ Вероника Евгеньевна ,19-01-0010122 

4. СОСНОВСКИЙ Роман Владимирович ,23-01-0001865 

Четвертая ступень - от 12 до 13 лет  

5. ЖАНЕ Салим Артурович ,18-01-0020614 

6. ЛИБЗО Ислам Хани ,23-01-0001876 

7. ЛИНЬКОВА Виолетта Юрьевна ,18-01-0020701 

8. МАТОСЯН Анжей Мушехович ,23-01-0001873 

9. ПОГОРЕЛОВА Елизавета Сергеевна ,18-01-0020633 

10. СОСНОВСКИЙ Даниил Владимирович ,18-01-0019150 

11. СТРЕБКОВА Камилла Романовна ,17-01-0022127 

12. ТРОФИМЕНКО Алеся Александровна ,18-01-0015890 

13. ШЕУДЖЕН Шамиль Вячеславович ,18-01-0020659 

Пятая ступень - от 14 до 15 лет  

14. АРХИПОВ Юрий Владимирович ,19-26-0017119 

15. АШКАНОВА Замира Руслановна ,17-01-0004809 

16. БЛЯГОЗ Рустем Нальбиевич ,15-01-0003475 

17. БУЦАЕВА Анна Александровна ,15-01-0004131 

18. ГОНЕЖУК Айтеч Азметович ,15-01-0003969 

19. ДАГУЖИЕВА Сабира Муратовна ,17-01-0004822 

20. ЖАЧЕМУК Ислам Кадырбечевич ,15-01-0003110 

21. ЖУКОВСКИЙ Игорь Иванович ,15-01-0003754 

22. НАГАЙНИКОВ Рамазан Николаевич ,17-01-0004824 

23. НАНИЗ Салим Байзетович ,15-01-0002980 

24. НЕХАЙ Аниета Анзоровна ,15-01-0002353 

25 октября №187 нг 



3764 
 

 
 

163872. БАРАМОХИН Никита Сергеевич ,19-83-0000295 

163873. САХАРОВА Александра Сергеевна ,23-83-0000013 

163874. ШАДРИНА Екатерина Ильинична ,23-83-0000071 

163875. ШИШАЛОВА Ксения Дмитриевна ,23-83-0000090 

Девятая ступень - от 25 до 29 лет  

163876. ВАНЮТА Виталий Иванович ,17-83-0000081 

 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Первая ступень - от 6 до 7 лет  

163877. АЙБАТИРОВА Сайганат Мухтаровна ,23-86-0009976 

163878. АКСЕНОВ Егор Андреевич ,22-86-0006984 

163879. АЛИЕВА Фатима Камрановна ,23-86-0014231 

163880. АМЕЛЬЧЕНКО Вероника Андреевна ,22-86-0020101 

163881. АПТЫШЕВ Дмитрий Максимович ,23-86-0017100 

163882. АХМЕРОВА Алина Рамилевна ,23-86-0007942 

163883. АХМЕТДИНОВА Азалия Ильдусовна ,22-86-0032351 

163884. БАРСУКОВ Мирон Антонович ,22-86-0002028 

163885. БАХТИН Тимофей Николаевич ,23-86-0013253 

163886. БЕСКИШКАЯ Елизавета Юрьевна ,22-86-0022323 

163887. БОЛДЫШЕВА Валерия Вячеславовна ,23-86-0010855 

163888. БОЧНЕВИЧ Михаил Иванович ,23-86-0012098 

163889. БУГРОВА Екатерина Валерьевна ,22-86-0034210 

163890. ВАСИЛЬЕВ Максим Евгеньевич ,23-86-0010567 

163891. ВАСИЛЬЕВА Кристина Кирилловна ,22-86-0028953 

163892. ВАХРУШЕВА Анна Андреевна ,23-86-0018399 

163893. ВИКТОРОВ Александр Игоревич ,23-86-0008441 

163894. ГАМИДОВ Абдуль-Малик Тимурович ,23-86-0010284 

163895. ГОЛОВКО Владислав Александрович ,22-86-0024024 

163896. ГОРДЕЕВ Иван Александрович ,23-86-0020510 

163897. ГОРДЮХИН Тимофей Дмитриевич ,22-86-0022112 

163898. ГУРБАНОВА Эвелина Эльвиновна ,22-86-0025410 

163899. ГУСЕЙНОВ Низам Русланович ,23-86-0006505 

163900. ДАДАШЕВА Сурия Алибековна ,23-86-0010781 

163901. ДИФТЕРЕНКО Владислав Денисович ,22-86-0011454 

163902. ДМИТРЮК Андрей Данилович ,23-86-0001910 

163903. ДРЯГИНА Диана Руслановна ,23-86-0012329 

163904. ЕЙНИК Милана Александровна ,23-86-0020472 

163905. ЕЛСУКОВА Варвара Сергеевна ,23-86-0007498 

163906. ЕНБАЕВ Кирилл Антонович ,23-86-0008015 

163907. ЕРЕМЕЕВА Кристина Евгеньевна ,23-86-0002401 

163908. ЕРШОВА Евангелина Николаевна ,23-86-0009741 

163909. ЕЧЕВСКАЯ София Станиславовна ,22-86-0021440 

163910. ЗАРЕЦКАЯ Маргарита Дмитриевна ,23-86-0004352 



3765 
 

 
 

163911. ЗАРИПОВА Радмила Дмитриевна ,23-86-0019345 

163912. ЗАХАРОВ Максим Андреевич ,22-86-0027244 

163913. ИЛЬИН Данил Вячеславович ,23-86-0007469 

163914. ИСАКОВ Глеб Вячеславович ,23-86-0018791 

163915. КАРАСОВА Милана Альбертовна ,23-86-0019189 

163916. КАСИМОВА Элия Айнуровна ,23-86-0009758 

163917. КИЯМОВА Милиса Руслановна ,23-86-0021660 

163918. КОВАЛЬЧУК Татьяна Сергеевна ,23-86-0004357 

163919. КОЙМУРЗАЕВА Бриллиант Надировна ,23-86-0008380 

163920. КОНВИСАР Глеб Дмитриевич ,23-86-0018607 

163921. КОРЫТНИКОВА Ярослава Дмитриевна ,23-86-0002410 

163922. КОСТРАБА Юлия Юрьевна ,23-86-0006062 

163923. КРАСНОБОРОВА Василиса Андреевна ,23-86-0001238 

163924. КУЗЬМИНЫХ Алёна Владимировна ,21-86-0026718 

163925. ЛАЗДИНА Кристина Андреевна ,23-86-0011926 

163926. ЛУКИЧЕВ Егор Дмитриевич ,22-86-0008686 

163927. МАГОМЕДОВ Абдулазиз Гусенович ,22-86-0012068 

163928. МАКАРОВА Варвара Дмитриевна ,21-86-0025358 

163929. МАМАЛИЕВ Амир Рафикович ,21-86-0022352 

163930. МАСЮТКИНА Ангелина Андреевна ,23-86-0002460 

163931. МАХНЕВА Агния Владимировна ,23-86-0011420 

163932. МАШТАКОВА София Евгеньевна ,23-86-0002311 

163933. МЕДВЕДЕВА Юлия Алексеевна ,21-86-0015831 

163934. МИЗЮРЬКИНА Алиса Денисовна ,16-86-0027510 

163935. МИКРЮКОВА Варвара Артемовна ,22-86-0013783 

163936. МИРЗАХАНОВА Муслимат Чамсулвараевна ,22-86-0008622 

163937. МИРЗЕБЕКОВ Магомед Саидович ,23-86-0009617 

163938. МИХАЙЛОВ Артём Вадимович ,22-86-0000909 

163939. МУСАЕВ Адам Артурович ,21-86-0019496 

163940. НИГМАТУЛЛИН Аман Ильдарович ,23-86-0011941 

163941. НОЗИРОВ Мухаммадимрон Хабибуллоходжаевич ,23-86-0010475 

163942. ОЛЕЙНИК Софья Викторовна ,23-86-0010245 

163943. ОСИПОВ Кирилл Сергеевич ,23-86-0008954 

163944. ПАРШИН Алексей Михайлович ,22-86-0016850 

163945. ПЕКШЕВА Ксения Денисовна ,23-86-0000982 

163946. ПЕТРОВ Владимир Ильич ,23-86-0002376 

163947. ПОДОЛЬСКИЙ Кирилл Владимирович ,23-86-0002034 

163948. ПОПОВ Артём Дмитриевич ,23-86-0011934 

163949. ПРИМАК Вероника Дмитриевна ,23-86-0002214 

163950. ПРЯХИН Елисей Евгеньевич ,22-86-0033759 

163951. РАКИПОВА Амелия Денисовна ,22-86-0026864 

163952. САХАВАТОВ Ахмед Казбекович ,21-86-0019569 

163953. СВЕШНИКОВ Илья Владимирович ,23-86-0003089 

163954. СЕМЕНКОВА Анна Николаевна ,23-86-0007955 



3766 
 

 
 

163955. СКАЧКОВ Матвей Романович ,23-86-0015405 

163956. СЛОБОДЕНЮК Ксения Евгеньевна ,23-86-0019935 

163957. СМИРНОВА Ева Сергеевна ,23-86-0012273 

163958. СОБЯНИН Арсений Витальевич ,23-86-0010956 

163959. ТЕТЕРИН Дмитрий Александрович ,23-86-0012541 

163960. ТИМЧУК Виктория Сергеевна ,22-86-0006645 

163961. ТОМИЛОВ Степан Дмитриевич ,22-86-0031956 

163962. ТРУВОРОВ Владислав Дмитриевич ,22-86-0013963 

163963. ТЮСОВА Ямина Увайсавна ,22-86-0012782 

163964. УМАХАНОВ Халид Ахмедович ,22-86-0019930 

163965. УСОЛЬЦЕВ Макар Андреевич ,23-86-0007958 

163966. УШАКОВ Александр Игоревич ,23-86-0008383 

163967. ФАТИХОВ Карим Тахирович ,21-86-0022331 

163968. ФЕДОРОВА Ева Евгеньевна ,22-86-0001550 

163969. ФЕДОРЯК Вера Валерьевна ,23-86-0020437 

163970. ФИЛАТОВА Дарья Алексеевна ,21-86-0022939 

163971. ФИЛАТОВА Екатерина Сергеевна ,22-86-0031967 

163972. ФИЛИМОНЦЕВА Вера Дмитриевна ,22-86-0008072 

163973. ХАЖИЕВ Дамир Русланович ,21-86-0016350 

163974. ХАМРОЕВА Аниса Анваровна ,23-86-0009768 

163975. ХАСИЕВ Али Юсиф Оглы,23-86-0007864 

163976. ХРАПОВ Арсений Романович ,22-86-0032330 

163977. ЧОРНЫЙ Антон Данилович ,22-86-0014062 

163978. ШАНАУРОВ Михаил Егорович ,23-86-0011557 

163979. ШАРИПОВ Дамир Альбертович ,23-86-0009742 

163980. ШЕВЧЕНКО Арсений Витальевич ,22-86-0021039 

163981. ШУРМАНОВА София Олеговна ,23-86-0008165 

163982. ЩЕРБАКОВА Надежда Павловна ,22-86-0003726 

163983. ЮЛДОШЕВА Мадина Кодиржоновна ,23-86-0009888 

163984. ЯНИНА Ксения Владимировна ,22-86-0026377 

163985. ЯРОСЛАВЦЕВА Елизавета Максимовна ,22-86-0020572 

Вторая ступень - от 8 до 9 лет  

163986. АБДУХАЛИМОВ Абдурахмон Абдухалилович ,21-86-0017433 

163987. АБРАГИМОВИЧ Артём Александрович ,22-86-0026196 

163988. АКСЕНОВ Макар Александрович ,23-86-0010120 

163989. АТЛУЕВ Мухаммад Арсланович ,21-86-0016489 

163990. БАЛАБАН Кира Андреевна ,22-86-0005931 

163991. БАРВИНОВА Екатерина Александровна ,22-86-0012129 

163992. БАТАЕВ Богдан Юрьевич ,23-86-0016852 

163993. БЕРЕЖНАЯ Эвита Геннадьевна ,22-86-0003128 

163994. БИНЬКОВСКИЙ Олег Евгеньевич ,21-86-0021089 

163995. БОНДАРЬ Мария Витальевна ,21-86-0006138 

163996. БУДАЙХАНОВА Сабина Будайхановна ,19-86-0036880 

163997. БУЛАВИНА Мирослава Артёмовна ,22-86-0016827 



3767 
 

 
 

163998. БУРМИСТРОВА Дарья Александровна ,22-86-0009006 

163999. ВАЛИАХМЕТОВ Тимур Маратович ,22-86-0009986 

164000. ВАЛЬЧУГОВА Светлана Денисовна ,22-86-0019928 

164001. ВАСИЛЬЕВ Егор Сергеевич ,22-86-0008953 

164002. ВЕРШИНИН Александр Иванович ,21-86-0021345 

164003. ВОЛИК Ольга Евгеньевна ,21-86-0006878 

164004. ВОРОНИНА Виктория Сергеевна ,23-86-0007074 

164005. ВЫЖИМОВА Валерия Алексеевна ,23-86-0023499 

164006. ГАБДУЛХАКОВ Илья Викторович ,23-86-0023484 

164007. ГАБДУЛХАКОВА Алиса Викторовна ,23-86-0023487 

164008. ГАЙФУТДИНОВ Давид Артурович ,21-86-0021133 

164009. ГАТАУЛЛИН Артём Рустамович ,23-86-0023496 

164010. ГЕЙДАРОВ Юсуф Айаз Оглы,21-86-0016731 

164011. ГЕРМАНЧУК Карина Сергеевна ,22-86-0016826 

164012. ГЛУХОВА Анастасия Васильевна ,22-86-0006102 

164013. ГОРБАЧЕВ Артём Николаевич ,21-86-0016118 

164014. ГОРДЕЕВ Семён Александрович ,23-86-0020515 

164015. ГУБАЙДУЛЛИН Тимур Марселевич ,22-86-0003792 

164016. ГУЛИЕВА Полина Евгеньевна ,23-86-0023489 

164017. ДАНИЛОВ Дмитрий Артурович ,21-86-0017942 

164018. ДАУТОВ Амир Вадимович ,23-86-0011254 

164019. ДЕМЧУК Михаил Витальевич ,22-86-0009824 

164020. ДЖУФЕР Ева Денисовна ,23-86-0023491 

164021. ЕЧЕВСКИЙ Алексей Иванович ,21-86-0022015 

164022. ЖЕЛУНИН Мирослав Дмитриевич ,22-86-0009123 

164023. ЖИВАЕВА Дарья Андреевна ,20-86-0006103 

164024. ЗАЛЕСОВА Дарья Константиновна ,21-86-0024770 

164025. ЗЕЙНАЛОВА Лоя Эминовна ,20-86-0021595 

164026. ЗЕЙНАЛОВА Нармина Джавидовна ,23-86-0021126 

164027. ЗЕЙНАЛОВА Ясмина Джавидовна ,23-86-0021096 

164028. ЗМАНОВСКИЙ Артём Андреевич ,21-86-0020796 

164029. ИВАСЮК Егор Алексеевич ,21-86-0015958 

164030. ИМАЕВ Вадим Валерьевич ,21-86-0016692 

164031. ИСРОИЛОВ Некруз Зохидович ,23-86-0010075 

164032. КАЗАЛИЕВА Эмира Артуровна ,21-86-0018428 

164033. КАЗАЧИНСКИЙ Иван Максимович ,23-86-0015749 

164034. КАМАНЕЦ Варвара Ивановна ,21-86-0024525 

164035. КАМАРАЕВА Полина Данисовна ,21-86-0026790 

164036. КАНБОЛАТОВ Алан Солтанмуратович ,22-86-0002717 

164037. КАРАНОВ Саян Талгатович ,20-04-0000184 

164038. КАРИН Данил Константинович ,21-86-0012868 

164039. КАРМАНОВА Александра Сергеевна ,21-86-0018087 

164040. КАСУМОВ Исмаил Эльчин оглы,21-86-0007958 

164041. КЕЧМАН Алексей Андреевич ,22-86-0010299 



3768 
 

 
 

164042. КИРИЛЮК Даниил Валерьевич ,21-86-0016468 

164043. КОБИЛОВА Фарахноз Зарифовна ,23-86-0009842 

164044. КОЗЛОВА Дарья Денисовна ,20-86-0006590 

164045. КОНЯЕВ Никита Вячеславович ,23-86-0015227 

164046. КОСТЮШКО Демид Вадимович ,22-86-0013124 

164047. КРАВЧИШИН Глеб Алексеевич ,21-86-0010424 

164048. КРАСОБОРОВА Виктория Андреевна ,23-86-0001236 

164049. КРИКУН Еремей Сергеевич ,22-86-0007380 

164050. КУДРЯШОВА Мария Евгеньевна ,22-86-0022911 

164051. КУКЛИН Максим Николаевич ,21-86-0005220 

164052. КУЛЕШОВ Дмитрий Иванович ,23-86-0018610 

164053. КУРИКОВ Антон Владимирович ,22-86-0010439 

164054. КУРНОСОВА Арина Сергеевна ,22-86-0008962 

164055. КУЧМА Есения Давидовна ,23-86-0010720 

164056. ЛАЗОВСКИЙ Давид Денисович ,21-86-0016466 

164057. ЛЕБЕДЕВ Константин Александрович ,21-86-0005169 

164058. ЛЕБЕДЕВА Дарья Алексеевна ,21-86-0013762 

164059. ЛИННИК Кирилл Ильич ,21-86-0016959 

164060. ЛОБАС Глеб Андреевич ,23-86-0005124 

164061. ЛОЗАНОВИЧ Эдуард Эмильевич ,21-86-0006378 

164062. ЛОХАНОВА Мелисса Максимовна ,23-86-0008313 

164063. ЛУТОШКИН Артём Павлович ,21-86-0016754 

164064. МАКСУТОВ Тимур Ильясович ,21-86-0028967 

164065. МАКСУТОВА Ясмина Ильясовна ,21-86-0001514 

164066. МАЛО Демид Аликович ,21-86-0002358 

164067. МИКОВА Дарья Николаевна ,22-86-0012400 

164068. МИРЗАХАНОВ Мустафа Чамсулвараевич ,20-86-0016393 

164069. МИРОН Иван Николаевич ,21-86-0007977 

164070. МОИСЕЕНКОВ Тимофей Алексеевич ,23-86-0009739 

164071. МОКАН Дмитрий Евгеньевич ,22-86-0013538 

164072. МОШКИН Андрей Дмитриевич ,22-86-0014103 

164073. МУРЗАГИЛЬДИНА Камилла Артуровна ,22-86-0006279 

164074. МУРЗАКОВ Максим Николаевич ,21-86-0004742 

164075. НАЗАРЯН Марк Гарикович ,21-86-0016559 

164076. НЕФЁДОВА Рианна Андреевна ,19-86-0014747 

164077. НИКУЛИН Евгений Михайлович ,21-86-0016944 

164078. ОСОКИНА Злата Юрьевна ,21-86-0002544 

164079. ПЛАТОНОВА Полина Михайловна ,21-86-0025083 

164080. ПЛОТНИКОВ Александр Николаевич ,21-86-0016855 

164081. ПОДОЛЬСКИЙ Иван Владимирович ,21-86-0003684 

164082. ПОЛЯКОВ Илья Вячеславович ,20-86-0006125 

164083. ПОНОМАРЕНКО Андрей Романович ,22-86-0033144 

164084. ПРОКУДОВ Глеб Алексеевич ,21-86-0017364 

164085. ПУПЫШЕВ Макар Сергеевич ,20-86-0013844 



3769 
 

 
 

164086. РОГ Божена Васильевна ,22-86-0010016 

164087. РОЛЕВ Артем Михайлович ,23-86-0023490 

164088. РОЧАН Анастасия Антоновна ,22-86-0016831 

164089. РУСАКОВ Максим Денисович ,20-86-0013692 

164090. САМИГУЛЛИН Ринат Флюрович ,23-86-0008839 

164091. САРСАКОВ Сулейман Альбертович ,21-86-0017943 

164092. САРТАКОВ Андрей Дмитриевич ,22-86-0016250 

164093. САТИМОВ Расулбек Фархаджанович ,21-86-0016444 

164094. СИМОНОВА Юлия Александровна ,21-86-0016014 

164095. СИТНИКОВА Злата Максимовна ,23-86-0015688 

164096. СОКОЛКОВ Николай Анатольевич ,23-86-0016683 

164097. СОКОЛОВ Кирилл Максимович ,19-86-0017432 

164098. СТАВКОВА Полина Станиславовна ,23-86-0005725 

164099. ТЕЙМУРОВ Юнус Нурланович ,21-86-0021565 

164100. ТЕЛЕГИНА Вероника Алексеевна ,21-86-0001182 

164101. ТИТКОВ Александр Дмитриевич ,22-86-0025956 

164102. ТУРЕНОК Андрей Сергеевич ,23-86-0010130 

164103. ТУХВАТШИН Данис Русланович ,22-86-0027584 

164104. УРАЗБАЕВ Вадим Динарович ,21-86-0021142 

164105. ФАТЕЕВ Савелий Андреевич ,22-86-0009001 

164106. ФЕДЧУК Кира Руслановна ,23-86-0010953 

164107. ФРИЗЕН Анна Дмитриевна ,21-86-0025491 

164108. ХЛЕСТКИНА Самина Денисовна ,22-86-0008964 

164109. ЦМИЕВ Глеб Евгеньевич ,22-86-0012600 

164110. ЧАСОВНИКОВ Константин Сергеевич ,21-86-0016706 

164111. ЧЕБАЕВ Василий Андреевич ,21-86-0016897 

164112. ЧИКИРИН Тимофей Евгеньевич ,20-86-0021059 

164113. ЧУЛАЕВА Алиса Ярославовна ,21-86-0011586 

164114. ЧУМИЧЕВА Александра Алексеевна ,22-86-0006203 

164115. ШАБАН Дмитрий Степанович ,22-86-0009988 

164116. ШАБЕЛЬНАЯ Анна Ивановна ,21-86-0024017 

164117. ШАПОРЕНКО Анна Александровна ,21-86-0024539 

164118. ШАТАЛИН Константин Ильич ,21-86-0016582 

164119. ШАФИЕВА Милена Наилевна ,22-86-0009644 

164120. ШАХВЕЛЕДОВ Мурад Эдикович ,23-86-0009760 

164121. ШЕВКУНОВА Кристина Сергеевна ,21-86-0024510 

164122. ШЕПЕТЬКО Владислав Сергеевич ,23-86-0016112 

164123. ШИБАЕВ Руслан Миралиевич ,21-86-0021067 

164124. ШИРИНОВ Мусаил Арифович ,22-86-0009182 

164125. ШНАЙДЕР Екатерина Алексеевна ,21-86-0004681 

164126. ЮМАКУЛОВА Виолетта Олеговна ,22-86-0023009 

164127. ЯВОРСКИЙ Кирилл Андреевич ,21-86-0006114 

164128. ЯКОВЛЕВА Марина Евгеньевна ,23-86-0011925 

164129. ЯШНЕВ Клим Алексеевич ,21-86-0022178 



3770 
 

 
 

Третья ступень - от 10 до 11 лет  

164130. АБДУЛКАДИРОВ Гаджи Шамильявич ,21-86-0007812 

164131. АБДУЛЛАЕВ Али Фаигович ,23-86-0006478 

164132. АБИТИКОВ Расул Кайсарович ,23-86-0023620 

164133. АВРАМЕНКО Арина Александровна ,23-86-0008796 

164134. АГАМОВА Алия Рашидовна ,22-86-0003883 

164135. АЛЕКСАНДРОВА Милана Феликсовна ,20-86-0006752 

164136. АМИРХАНОВ Алмаз Тимурович ,23-86-0010157 

164137. АНДРИЯНОВ Владислав Максимович ,22-86-0011758 

164138. АРАКЕЛЯН Мэри Вагановна ,22-86-0009766 

164139. АХМЕДЗЯНОВА Ариана Романовна ,19-86-0007887 

164140. БАБИНЕЦ Полина Сергеевна ,22-86-0012856 

164141. БАШКИРОВА Анна Сергеевна ,20-86-0010187 

164142. БЕЛОВА Елизавета Евгеньевна ,20-86-0007134 

164143. БЕЛОВА Виктория Павловна ,20-86-0014764 

164144. БИГАЕВ Алексей Тагирович ,21-86-0007339 

164145. БИРВЕРТ Дарья Алексеевна ,20-86-0009750 

164146. БИРЮКОВ Егор Дмитриевич ,20-86-0014215 

164147. БОЗРИКОВ Ярослав Николаевич ,21-86-0005537 

164148. БОРЗЕНКО Иван Сергеевич ,19-86-0004920 

164149. БОРИСОВА Кристина Игоревна ,21-86-0001770 

164150. ВАСИЛЬЕВ Илья Евгеньевич ,21-86-0007333 

164151. ВЕДРОВА Ксения Антоновна ,20-86-0015355 

164152. ВЕРМИШЯН Левон Аренович ,21-86-0006864 

164153. ВИЛЬДАНОВА Сафия Вильдановна ,20-86-0011921 

164154. ВИНОКУРОВА Анна Ярославовна ,19-86-0008192 

164155. ВОЛАБУЕВ Мирон Александрович ,19-86-0002627 

164156. ВОЛОВИК Денис Андреевич ,23-86-0007936 

164157. ВОРОНЧИХИН Тимур Николаевич ,22-86-0011967 

164158. ГАБДРАФИКОВА Карина Руслановна ,23-86-0009576 

164159. ГАВРИЛЕНКО Надежда Алексеевна ,21-86-0008447 

164160. ГАДЖИЕВ Зейнудин Ратмирович ,22-86-0010995 

164161. ГАДЖИЕВ Магомедгаджи Исламович ,18-86-0028974 

164162. ГАЛИЕВА Рената Фаилевна ,23-86-0009307 

164163. ГАРМАШ Тимофей Дмитриевич ,20-86-0006960 

164164. ГЕРАСИМОВ Добрыня Алексеевич ,22-86-0028402 

164165. ГИБАЙДУЛЛИН Радель Аликович ,21-86-0012562 

164166. ГОГАЕВА Мадина Махировна ,21-86-0004551 

164167. ГУДРАТОВА Марьям Расим Кызы,20-86-0009435 

164168. ГУЛАГАЕВ Самир Исламович ,23-86-0008639 

164169. ДЕВАЛЬД Мартин Александрович ,20-86-0004725 

164170. ДЖАМАНОВА Сумая Мунарбековна ,19-86-0007853 

164171. ДИДЕНКО Максим Вячеславович ,19-86-0013409 

164172. ДИДЕНКО Михаил Ильич ,22-86-0012795 



3771 
 

 
 

164173. ДОЛГИЛЕВА Анна Артёмовна ,20-86-0005878 

164174. ДУБОВЦЕВ Данил Антонович ,21-86-0005267 

164175. ДУВАЛОВА Мария Дмитриевна ,21-86-0004587 

164176. ЕЗЕРСКАЯ Кристина Игоревна ,20-86-0016537 

164177. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Ксения Алексеевна ,21-86-0001787 

164178. ЕРМАКОВ Илья Александрович ,21-86-0011334 

164179. ЕФРЕМОВ Дмитрий Максимович ,22-86-0005594 

164180. ЕФРЕМОВА Влада Владимировна ,19-86-0008197 

164181. ЖЕЛУНИН Артём Дмитриевич ,22-86-0009358 

164182. ЗАБУРАЕВА Елизавета Андреевна ,22-86-0006547 

164183. ЗАХАРОВА Амалия Юрьевна ,20-02-0029694 

164184. ЗОБНИН Иван Русланович ,18-86-0024572 

164185. ИБРАГИМОВА Ниссо Нодировна ,21-86-0008035 

164186. ИВАНОВ Данил Денисович ,19-86-0011533 

164187. ИСМАИЛОВ Тимур Мансурович ,20-86-0000376 

164188. ИТАЛМАСОВ Тимур Салаватович ,22-86-0011145 

164189. КАЛИНИЧ Светлана Витальевна ,23-86-0015502 

164190. КАМАРАЕВА Ульяна Данисовна ,19-86-0000731 

164191. КАРАЯНОВ Ибрахим Мурадович ,19-86-0024881 

164192. КИЗИН Илья Евгеньевич ,18-86-0010952 

164193. КИЛЬДИЯРОВ Арсен Марселевич ,19-86-0012108 

164194. КЛОЧКО Александр Иванович ,22-86-0005986 

164195. КОВАЛЕВ Николай Владимирович ,23-86-0023623 

164196. КОДИРОВ Абузар Абдужалилович ,22-86-0010934 

164197. КОМАРОВ Данил Александрович ,23-86-0010905 

164198. КОРАБЛЕВА Елена Денисовна ,20-72-0026695 

164199. КРИВОШЕЕВА Александра Алексеевна ,20-86-0006399 

164200. КРИСТЕВ Никита Иванович ,23-86-0008636 

164201. КРИСЬКО Варвара Антоновна ,20-86-0009855 

164202. КУЗНЕЦОВА Анастасия Алексеевна ,21-86-0004555 

164203. КУРБАНОВА Мария Данииловна ,19-86-0038457 

164204. ЛАБУТИНА Варвара Алексеевна ,19-86-0019580 

164205. ЛАРИКОВА Софья Павловна ,18-86-0034914 

164206. ЛАТЫПОВА Ника Руслановна ,21-86-0005058 

164207. ЛЕВАНОВИЧ Софья Дмитриевна ,23-86-0007927 

164208. ЛЕОНТЬЕВ Артём Вячеславович ,23-86-0010474 

164209. ЛЕОНТЬЕВА Анастасия Витальевна ,20-86-0005697 

164210. ЛИСИЦЫН Семён Андреевич ,20-86-0010317 

164211. МАГАМЕДОВА Амина Ахмедовна ,22-86-0010678 

164212. МАЛЮГИН Всеволод Константинович ,20-86-0014397 

164213. МАМАСИДИКОВА Ника Нуралиевна ,20-86-0009860 

164214. МАМЕДОВА Айсу Заур Кызы,19-86-0007871 

164215. МАНАФОВ Ибрагим Максимович ,22-86-0011152 

164216. МАСЛОВА Мария Игоревна ,20-86-0020006 



3772 
 

 
 

164217. МИЗЕМБАЕВА Даяна Ренатовна ,22-86-0014898 

164218. МИКОЯНОВА Эльмира Робиновна ,23-86-0011816 

164219. МОИСЕЕНКОВ Денис Витальевич ,21-86-0007411 

164220. МУГАЛЛИМОВА Аделина Дарвисовна ,19-86-0033345 

164221. МУРАХМЕДОВ Мансур Рустамжанович ,23-86-0007193 

164222. МУТАЛИБОВ Ибрагим Шагидинович ,21-86-0007134 

164223. МУХИН Александр Александрович ,19-86-0020358 

164224. МЫЗГИНА Валерия Сергеевна ,21-86-0001766 

164225. НАЖМЕДИНОВА Милана Рустамовна ,20-86-0009427 

164226. НАУМОВ Олег Евгеньевич ,23-86-0023495 

164227. НИКИФОРОВА Софья Сергеевна ,21-86-0001724 

164228. НИКИФОРОВА Ангелина Евгеньевна ,22-86-0016315 

164229. НИКОЛАЕВА Анна Денисовна ,22-86-0008780 

164230. НИКОНОВА Ангелина Александровна ,21-86-0008437 

164231. НОЗДРЕВА Елизавета Владимировна ,19-86-0025658 

164232. НУРЛЫЕВ Хасан Муратович ,23-86-0023498 

164233. ОПАНАСЕНКО Дмитрий Станиславович ,18-86-0034102 

164234. ОРЛОВ Егор Сергеевич ,20-86-0003561 

164235. ОСИПЧЕНКО Оксана Александровна ,19-86-0007881 

164236. ПАНТЕЛЕЕВА Софья Сергеевна ,20-86-0007839 

164237. ПАНЬКИНА Александра Владимировна ,20-86-0006361 

164238. ПАРПИЕВА Алина Нурлановна ,23-86-0005627 

164239. ПАРШИНА Мария Александровна ,20-86-0016959 

164240. ПАРШУКОВА София Романовна ,21-86-0004575 

164241. ПЕРЛОУХОВА Дарья Евгеньевна ,21-86-0001776 

164242. ПЕРМЯКОВ Кирилл Павлович ,17-86-0039038 

164243. ПЕТРАКОВА Полина Максимовна ,21-86-0007952 

164244. ПЕТРОВА Кристина Денисовна ,20-86-0022218 

164245. ПОПОВА Екатерина Алексеевна ,23-86-0013228 

164246. РАФИКОВА Милада Линаровна ,23-86-0023625 

164247. РАШЕВСКИЙ Максим Денисович ,21-86-0013162 

164248. РОГОЖИНА Александра Антоновна ,22-86-0010466 

164249. РОДНОВА Арина Алексеевна ,20-86-0010014 

164250. РОМАНОВА Эмилия Андреевна ,23-86-0006028 

164251. РУСАКОВ Максим Денисович ,20-86-0013692 

164252. САДРИЕВА Азалия Фагилевна ,19-86-0019704 

164253. СМОЛЯКОВА Алиса Вячеславовна ,20-86-0016519 

164254. СОНГУРОВ Мусахан Адаевич ,21-86-0007492 

164255. СОТНИКОВА Елизавета Алексеевна ,19-86-0010274 

164256. СУХОРУКОВА Ксения Павловна ,21-86-0002174 

164257. ТАРАСЕНКО Даниил Викторович ,22-86-0003809 

164258. ТАРАСОВ Марк Андреевич ,19-86-0031232 

164259. ТЕЙМУРОВА Элина Рамиковна ,19-86-0026119 

164260. ТРЕТЬЯКОВА Устинья Сергеевна ,18-86-0033570 



3773 
 

 
 

164261. ТУЛУМБАЕВА Диана Ренатовна ,19-86-0023118 

164262. УРАЗАКАЕВ Шамиль Казиевич ,21-86-0001743 

164263. УСМАНОВ Мансур Магомедович ,23-86-0013542 

164264. ФАРХУТДИНОВА Розалия Азатовна ,20-86-0005770 

164265. ФАСТ Анна Дмитриевна ,21-86-0008154 

164266. ФЕДЯК Вячеслав Владимирович ,21-86-0007738 

164267. ФРОИМЧУК Анастасия Андреевна ,23-86-0023615 

164268. ФРОЛОВА Маргарита Александровна ,20-86-0010041 

164269. ЧАБАН Никита Александрович ,20-86-0010716 

164270. ЧЕРКАЩЕНКО Артём Павлович ,22-86-0010122 

164271. ЧЕРНЫШОВА Елизавета Алексеевна ,17-86-0033273 

164272. ШАБЕЛЬНАЯ Алиса Ивановна ,19-86-0026076 

164273. ШАЙДАЕВ Али Илмудинович ,21-86-0008862 

164274. ШАМАКАЕВ Даниял Арсланович ,19-86-0024762 

164275. ШАРИПОВА Иделия Рамилевна ,21-86-0000679 

164276. ШАРИФГАЛИЕВ Артём Ренатович ,23-86-0023618 

164277. ШЕМЕЛОВА Ульяна Антоновна ,23-86-0023624 

164278. ШИШКИНСКАЯ Мария Алексеевна ,18-86-0017143 

164279. ШОСТАК Нелли Александровна ,18-86-0023901 

164280. ЩУКИНА Наталья Витальевна ,22-86-0011797 

164281. ЭСБУЛГАНОВ Магомед Узбекович ,21-86-0018760 

164282. ЮРЛОВ Александр Игоревич ,22-86-0031297 

164283. ЯКУБОВА Нармин Мускуриевна ,21-86-0007279 

Четвертая ступень - от 12 до 13 лет  

164284. АБДАЛИЕВ Саховат Ахмадович ,22-86-0012580 

164285. АБДУРАГИМОВА Самира Физулиевна ,22-86-0014596 

164286. АДЖИЕВ Ислам Шыхмурдинович ,19-86-0007971 

164287. АКЕНТЬЕВ Арсений Александрович ,22-86-0016830 

164288. АКТУГАНОВА Рената Рилафовна ,18-86-0027208 

164289. АЛИЕВА Карина Исламовна ,22-86-0011945 

164290. АНДРЕЕВА Василиса Вячеславовна ,21-86-0014915 

164291. АРСЛАНГЕРЕЕВ Тамерлан Рустамович ,20-86-0009011 

164292. АРТЕМЬЕВ Кирилл Алексеевич ,19-86-0009795 

164293. АХМЕДОВ Рауф Усур Оглы,17-86-0012139 

164294. БАГИРОВ Эльшан Амил Оглы,23-86-0009716 

164295. БАДЕРИНА Екатерина Андреевна ,19-86-0009883 

164296. БАИСОВ Муслим Рахметович ,23-86-0001399 

164297. БАЙБИКОВА Валерия Рамильевна ,19-86-0007864 

164298. БЕЛКИНА Полина Сергеевна ,18-86-0027143 

164299. БЕЛОНОГОВ Фёдор Антонович ,19-86-0014341 

164300. БЕЛЯЧКОВА Татьяна Артёмовна ,17-86-0019475 

164301. БЕРНГАРДТ Мария Вадимовна ,19-86-0018198 

164302. БЕСЧАСТНОВА Дарья Васильевна ,16-86-0049293 

164303. БОРЗЕНКО Александр Сергеевич ,19-86-0012369 



3774 
 

 
 

164304. ВАКУЛА Анна Александровна ,22-86-0016860 

164305. ВАРАНКИН Иван Анатольевич ,23-86-0008108 

164306. ВОСКОБОЕВА Валерия Романовна ,22-86-0005921 

164307. ГИЛЯЗЕВ Тимур Азатович ,23-86-0018305 

164308. ГЛАЗУНОВ Александр Сергеевич ,23-86-0010147 

164309. ГЛУШКОВ Кирилл Сергеевич ,18-55-0020319 

164310. ГОЛОВАЧЕВ Дмитрий Сергеевич ,18-86-0000991 

164311. ГОРБАЧ Николай Андреевич ,19-86-0007833 

164312. ГОРБАЧЕВ Максим Александрович ,21-86-0014603 

164313. ГОРДЕЕВ Алексий Александрович ,17-86-0031367 

164314. ГОРНЫШЕВА Виталина Витальевна ,19-86-0008021 

164315. ГРИБОВ Никита Александрович ,19-86-0018249 

164316. ГУРБАНОВ Рамал Рамазанович ,23-86-0001486 

164317. ДАВУДОВ Давуд Семедович ,23-86-0014363 

164318. ДЖАФАРОВ Юнис Намиг Оглы,23-86-0001422 

164319. ДЗЫГМАН Анна Олеговна ,21-86-0015505 

164320. ДОДОДЖОНОВ Джахонгир Кахрамонович ,23-86-0005175 

164321. ДЮРМЕНОВА Элина Айваровна ,23-86-0001405 

164322. ЕГИАЗАРЯН София Гегамовна ,18-86-0021364 

164323. ЕРМОЛАЕВА Ульяна Ильинична ,18-86-0019831 

164324. ЖИВАЕВА Екатерина Андреевна ,19-86-0018259 

164325. ЗАГОРОДНИЙ Мирослав Анатольевич ,16-86-0048572 

164326. ЗАКИРОВА Диана Альгизовна ,21-86-0008391 

164327. ЗВЕРЕВА Дарья Павловна ,20-86-0006432 

164328. ЗЕЛИНСКАЯ Вероника Алексеевна ,19-86-0007876 

164329. ЗИЯНГИРОВА Самира Расимовна ,22-86-0011976 

164330. ЗУБРИЦКИЙ Павел Сергеевич ,21-86-0008463 

164331. ИГОШИНА Татьяна Константиновна ,19-86-0019612 

164332. ИКСАНОВ Рамзан Ривасович ,19-86-0024677 

164333. ИЛЬИНА Ксения Александровна ,18-86-0012723 

164334. ИЛЬЯСОВ Умахан Мадридинович ,21-86-0009065 

164335. ИМАЕВ Владислав Валерьевич ,18-86-0026309 

164336. ИМАНМУРЗАЕВ Малик Эльбрусович ,19-86-0017393 

164337. ИОВЧЕВ Иван Алексеевич ,23-86-0008948 

164338. КАЗАКОВА Арианна Алексеевна ,23-86-0005010 

164339. КАРНАУШЕНКО Ксения Александровна ,21-86-0008461 

164340. КАЧИЛОВА Ольга Анатольевна ,19-86-0007787 

164341. КИМСАНОВ Бенёмин Закирджонович ,21-86-0012289 

164342. КИЯШКО Полина Александровна ,18-86-0003762 

164343. КОНДРЮК Анастасия Юрьевна ,20-86-0011969 

164344. КОРКИН Артём Александрович ,21-86-0001742 

164345. КРАВЦОВ Илья Игоревич ,20-86-0007353 

164346. КРАВЦОВА Дарья Игоревна ,20-86-0007380 

164347. КРАВЧИШИН Никита Алексеевич ,19-86-0000224 



3775 
 

 
 

164348. КРАСИЛЬНИКОВ Андрей Евгеньевич ,22-86-0026776 

164349. КРАСНОУСОВА Эвелина Романовна ,21-86-0001906 

164350. КРИВИЦКАЯ Милана Евгеньевна ,21-86-0008493 

164351. КУЗНЕЦОВ Денис Игоревич ,23-86-0004720 

164352. КУЗНЕЦОВ Максим Игоревич ,21-86-0009665 

164353. КУЗНЕЦОВ Денис Игоревич ,21-86-0009663 

164354. КУЗЬМИН Егор Игоревич ,20-86-0009538 

164355. КУЗЬМИН Григорий Артемович ,18-86-0000163 

164356. КУРЗИН Юрий Дмитриевич ,19-86-0007911 

164357. ЛЕВИЦКАЯ Наталья Владиславовна ,18-86-0014894 

164358. ЛЕГОШИНА Ксения Витальевна ,20-86-0009145 

164359. ЛОСЕВА Мария Евгеньевна ,22-86-0010251 

164360. ЛЫС Сергей Дмитриевич ,19-86-0008689 

164361. МАЛИНИЧ Матвей Сергеевич ,22-86-0011329 

164362. МАМАСИДИКОВ Сергей Нуралиевич ,19-86-0007923 

164363. МАМАТКУЛОВ Имрон Файзиддинович ,23-86-0006056 

164364. МАСКЕНСКИЙ Максим Дмитриевич ,17-86-0018558 

164365. МАСЛОВ Артем Дмитриевич ,20-86-0008880 

164366. МАСЛОВА Виктория Витальевна ,19-86-0010088 

164367. МАТВЕЕВ Назар Дмитриевич ,23-86-0008877 

164368. МАХМУДОВ Роман Александрович ,19-86-0010615 

164369. МАХМУДОВ Нихат Рауфович ,22-86-0010315 

164370. МИНГАЗОВ Тимур Филюсович ,19-86-0015996 

164371. МУМИНОВА Ева Джамшедовна ,17-86-0038399 

164372. МУРЗАБЕКОВА Милана Артуровна ,19-86-0019625 

164373. МУРЫГИНА Виктория Александровна ,19-86-0008137 

164374. МУСТАПАЕВ Камиль Мурадович ,19-86-0007926 

164375. МЯСНИКОВА Виктория Сергеевна ,21-86-0008170 

164376. НЕГМАТОВ Муртазо Музаффарович ,21-86-0012060 

164377. НИКОЛАЕВА Кристина Максимовна ,18-86-0027095 

164378. НИЯЗОВА Альмина Денисовна ,19-86-0007638 

164379. НОВОСЕЛЬЦЕВА Анастасия Александровна ,23-86-0007199 

164380. НУРБЕКОВА Айбийке Нурбековна ,22-86-0012213 

164381. ОМУТОВ Максим Константинович ,18-86-0026302 

164382. ПАСЕЧНИК Валерия Евгеньевна ,21-66-0051711 

164383. ПЕТРУШКОВА Полина Сергеевна ,21-86-0001496 

164384. ПИРИМОВА Амина Фаридовна ,23-86-0009803 

164385. ПОВАРЕНКИН Вячеслав Андреевич ,18-86-0034289 

164386. ПОПОВ Арсений Романович ,18-86-0022179 

164387. ПОРОХИНА Зарина Сергеевна ,23-86-0014299 

164388. ПОСКРЕБЫШЕВА Марина Максимовна ,19-86-0015649 

164389. ПУХАЕВ Милан Муратович ,17-86-0029644 

164390. ПУШКАРЕВ Андрей Андреевич ,21-86-0002058 

164391. РЕКЕЦ Виолетта Витальевна ,15-86-0014599 



3776 
 

 
 

164392. РОМАНЮК Максим Сергеевич ,21-86-0011750 

164393. РЫКОВ Егор Сергеевич ,18-86-0031246 

164394. САГДЕЕВА Василиса Ильдаровна ,19-86-0001160 

164395. САЗОНОВА Екатерина Андреевна ,22-86-0011170 

164396. САЛИМГАРЕЕВ Радмир Дамирович ,18-86-0030362 

164397. САМАРСКИЙ Максим Сергеевич ,19-86-0007806 

164398. САМИГУЛЛИН Айдар Ринатович ,19-86-0018157 

164399. САМИГУЛЛИНА Виктория Эдуардовна ,19-86-0017958 

164400. САМОРОКОВА Ева Александровна ,19-86-0007886 

164401. СЕМЕЙКИН Станислав Радикович ,22-86-0016829 

164402. СИРАЕВА Самира Аликовна ,19-86-0017872 

164403. СИРЕНКО Ксения Константиновна ,19-86-0007831 

164404. СКОРЛУПИНА Ирина Евгеньевна ,19-86-0014385 

164405. СМОЛЯКОВА Дарья Вячеславовна ,19-86-0011049 

164406. СОЛОГУБОВ Денис Михайлович ,22-86-0009169 

164407. СОНГУРОВ Абдулла Батырович ,18-86-0003509 

164408. СТАМКУЛОВА Севинч Каримовна ,20-86-0019611 

164409. СТУКАЛОВ Михаил Витальевич ,20-86-0016839 

164410. СУЛТАНОВА Карина Руслановна ,18-86-0026355 

164411. СУЛЬМАНОВ Кирилл Сергеевич ,17-86-0032267 

164412. СУРОВЕЦКАЯ Марианна Владимировна ,18-86-0025986 

164413. СУЧАНОВА Елизавета Юрьевна ,20-86-0007482 

164414. ТАЧЕТДИНОВ Алик Алмазович ,21-86-0011222 

164415. ТИЩЕНКО Полина Алексеевна ,19-86-0007956 

164416. ТРУТНЕВА Виктория Владимировна ,19-86-0007878 

164417. ФАЙНОВ Александр Витальевич ,22-86-0005224 

164418. ФАТАХОВ Максим Шевкетович ,20-86-0009163 

164419. ФАТАХОВ Мурад Шевкетович ,20-86-0009165 

164420. ФАЯРШИНА Арина Денисовна ,21-86-0008910 

164421. ФЕДОРОВ Богдан Русланович ,20-86-0022106 

164422. ФЕДОСЕЕВА Ольга Владимировна ,19-86-0007694 

164423. ФИЛИППОВ Дмитрий Русланович ,19-86-0010168 

164424. ФИНОГЕНОВА София Александровна ,16-86-0051778 

164425. ФОМЕНКО Федор Федорович ,20-86-0012031 

164426. ФОМИН Даниил Максимович ,19-86-0008273 

164427. ХАБИБУЛАЕВ Руслан Рустамович ,19-86-0007778 

164428. ХАЛИЛОВА Мехронахон Анваровна ,23-86-0010014 

164429. ХОМИЧ Тимур Максимович ,20-86-0019209 

164430. ХУНАРОВА Сабина Шавкатовна ,18-86-0029302 

164431. ХУСЕЙНОВ Фаррух Фарходович ,23-86-0009027 

164432. ХУСЕНОВА Мадина Окилджоновна ,21-86-0010210 

164433. ЦЫГАНКОВА Кристина Сергеевна ,20-86-0007358 

164434. ЧАПУРИНА Александра Александровна ,16-86-0045361 

164435. ЧЕБАНОВ Иван Дмитриевич ,19-86-0019629 



3777 
 

 
 

164436. ЧЕРКАШИН Константин Вадимович ,16-86-0050833 

164437. ЧУКОМИН Максим Владимирович ,19-86-0007907 

164438. ЧУРБАНОВ Дмитрий Васильевич ,19-86-0007188 

164439. ШАФЕЕВА Диана Альфредовна ,18-86-0028915 

164440. ШЕВЦОВ Кирилл Александрович ,20-86-0010817 

164441. ЩЕБЛЫКИН Иван Дмитриевич ,19-86-0007130 

164442. ЮЛДОШЕВ Довуджон Давронжонович ,23-86-0010149 

Пятая ступень - от 14 до 15 лет  

164443. АДЕЙКИНА Анна Алексеевна ,16-86-0033507 

164444. АЙТБАКОВА Эвелина Руслановна ,21-86-0007372 

164445. АЛЫЕВ Рахман Рахим оглы,23-86-0009288 

164446. АТАХАНОВА Ксения Эдуардовна ,21-86-0006962 

164447. БАБИЧ Юлия Александровна ,21-86-0005003 

164448. БАЛЮРА Кирилл Дмитриевич ,19-86-0010991 

164449. БЕЛЫХ Надежда Александровна ,19-86-0009665 

164450. БОЛДАРЕВА Екатерина Денисовна ,19-86-0009796 

164451. БУЛЬКО Елена Васильевна ,16-86-0000284 

164452. ВОЛКОВА Виктория Станиславовна ,22-86-0029281 

164453. ВОРОБЕЙ Михаил Денисович ,23-86-0009649 

164454. ГАВРИЛЮК Ксения Алексеевна ,17-86-0007987 

164455. ГАЙФУТДИНОВА Кира Артуровна ,19-86-0010058 

164456. ГАТАУЛЛИН Максим Данилович ,23-86-0001522 

164457. ГОЛИКОВА Мирослава Романовна ,16-86-0000782 

164458. ГОНЧАРОВ Тимофей Дмитриевич ,18-86-0026327 

164459. ГОРДЕЕВ Михаил Александрович ,18-86-0029948 

164460. ГРИНЕВИЧ Александр Дмитриевич ,23-86-0009651 

164461. ГУДАУСКАС Трофим Сергеевич ,18-86-0015140 

164462. ГУЗЬ Степан Эдуардович ,17-86-0036953 

164463. ДОКТОРЕНКО Тимур Петрович ,19-86-0007236 

164464. ЗАЙЦЕВ Константин Сергеевич ,22-86-0010933 

164465. ИЛЬИН Борис Михайлович ,16-86-0048838 

164466. ИСАЕВА Айнур Алиевна ,22-86-0010657 

164467. КАБАНОВА Любовь Вячеславовна ,19-86-0009697 

164468. КАБИРОВА Эльвина Фиратовна ,21-86-0005799 

164469. КАПУСТИНА Анна Алексеевна ,17-86-0002957 

164470. КАРИМОВА Зайнаб Туйчибаевна ,18-86-0002949 

164471. КИРЕЕВА Регина Разильевна ,19-86-0009850 

164472. КИРИЕНКО Ирина Артемовна ,19-86-0009832 

164473. КОРНЮШЕНКОВА Василиса Александровна ,17-86-0031052 

164474. КОРСАКОВА Юлия Вячеславовна ,18-86-0014922 

164475. КРЕЧЕТОВ Кирилл Алексеевич ,22-86-0024833 

164476. КУБАНОВ Рауль Тахирович ,16-86-0001040 

164477. КУЗЬМИН Савелий Артемович ,16-86-0002131 

164478. КУЛИЕВ Даниил Рамизович ,16-86-0034947 



3778 
 

 
 

164479. КУРБАНОВ Ислам Мухтарович ,22-86-0035405 

164480. ЛАРИНА Анна Юрьевна ,21-86-0001760 

164481. ЛАСКИН Тимофей Ильич ,19-86-0017401 

164482. ЛЕОНГАРДТ Александра Юрьевна ,21-86-0006862 

164483. ЛИТВИНОВА Екатерина Вячеславовна ,16-86-0048737 

164484. МАМАТХАНОВА Милена Константиновна ,17-86-0029639 

164485. МАРКОВА Руслана Интегамовна ,19-86-0009888 

164486. МАТЮХИН Михаил Евгеньевич ,21-86-0001618 

164487. МАХНЁВ Максим Евгеньевич ,19-86-0009820 

164488. МЕЛЬНИКОВА Каролина Владимировна ,18-86-0016007 

164489. МЕНЯЙЛЕНКО София Дмитриевна ,17-86-0036805 

164490. МИНИГАРЕЕВ Булат Ильгизович ,18-86-0030602 

164491. МИХАЙЛОВ Ярослав Дмитриевич ,21-86-0010200 

164492. МОЛЧАНОВИЧ Полина Юрьевна ,18-86-0008985 

164493. НАЗАРОВ Нуриллохон Яхьеджонович ,21-86-0008451 

164494. НАСИРОВ Азиз Тавакюль Оглы,17-86-0034503 

164495. НЕМАТОВ Шарифджон Фирдавсович ,18-86-0005421 

164496. НОВАК Степан Евгеньевич ,18-86-0015825 

164497. ОЛЬХОВСКАЯ Анастасия Сергеевна ,22-86-0004941 

164498. ОСИПОВА София Алексеевна ,21-86-0006164 

164499. ПОПОВ Кирилл Дмитриевич ,21-86-0013163 

164500. ПОТАПОВ Семен Константинович ,19-86-0006586 

164501. ПОТЁМКИН Глеб Евгеньевич ,23-86-0018573 

164502. ПРОСВИРКИНА Вероника Владимировна ,22-86-0016856 

164503. РАШИДОВ Рустам Кавхаевич ,23-86-0006027 

164504. РОЖКОВ Данил Олегович ,23-86-0009499 

164505. РОТАРЬ Маргарита Евгеньевна ,23-86-0009023 

164506. РЫЖОВА Софья Евгеньевна ,15-86-0025419 

164507. САЛИХОВА Аврора Артуровна ,21-86-0001700 

164508. САНГИНОВА Сабрина Хасанджоновна ,23-86-0009967 

164509. САСЬКОВ Константин Алексеевич ,19-86-0008290 

164510. САФИН Радмир Раисович ,21-86-0000991 

164511. СЕЛЯНИН Петр Владимирович ,19-86-0019624 

164512. СИЛИВОНЧИК Константин Анатольевич ,15-86-0022884 

164513. СУЛЕЙМАНОВА Диана Рустамовна ,17-86-0029107 

164514. СУХАНОВА Марина Алексеевна ,19-86-0010372 

164515. ТАБОЛЬКО Никита Сергеевич ,22-86-0011149 

164516. ТАСКАЕВА Анжелика Сергеевна ,22-86-0016859 

164517. ТАШЕВА Амалия Акмалевна ,23-86-0009970 

164518. ТЕМПЛИНГ Денис Дмитриевич ,15-86-0022091 

164519. ТОРОПОВ Михаил Сергеевич ,16-86-0015907 

164520. УЗАКОВ Ахаджон Асаджонович ,22-86-0009777 

164521. ХАБИБУЛЛИН Ярослав Олегович ,22-86-0029278 

164522. ХАЙРНАСОВ Владимир Владимирович ,21-86-0007659 



3779 
 

 
 

164523. ХАФИЗОВ Артур Билалович ,22-86-0028628 

164524. ХИТРЮК Екатерина Витальевна ,19-86-0009897 

164525. ХЛЫСТОВА София Николаевна ,19-86-0007594 

164526. ХОМУСЬКОВ Александр Николаевич ,19-86-0010466 

164527. ХРУЩАТОВА Полина Сергеевна ,19-86-0010302 

164528. ХУДАЙБЕРДИНА Илина Ильдановна ,19-86-0010440 

164529. ЧАКРОВА Елена Александровна ,20-86-0012016 

164530. ШАГАЛИЕВА Диана Руслановна ,18-86-0026656 

164531. ШАДРИНА София Денисовна ,19-86-0009826 

164532. ШАЙДАБЕКОВ Рашид Джалилович ,18-86-0009862 

164533. ЮДИН Даниил Денисович ,21-86-0001846 

164534. ЮНОШЕВА Екатерина Юрьевна ,19-86-0009862 

164535. ЯНКОВСКАЯ Яна Александровна ,18-86-0018695 

Шестая ступень - от 16 до 17 лет  

164536. АБДАЛОВ Никита Андреевич ,22-86-0028610 

164537. АБДРАХИМОВ Ильгиз Денисович ,21-86-0019526 

164538. АГАЕВ Алан Асаф оглы,23-86-0004977 

164539. АГАЕВ Асиф Асаф оглы,21-86-0023186 

164540. АКОВАНЦЕВА Ксения Владимировна ,21-86-0002396 

164541. АЛИМОВА Жасмин Мурадовна ,21-86-0001807 

164542. АНОРОВ Иссохон Мансурович ,22-86-0009263 

164543. АРТЮХОВА Анна Александровна ,16-86-0018498 

164544. АХМЕДОВ Тимур Эльдерханович ,21-86-0010956 

164545. БАЙМУХАМЕТОВ Данил Рустамович ,16-86-0035396 

164546. БАКАЙ Анна Николаевна ,17-86-0019649 

164547. БОЯКОВ Александр Сергеевич ,17-86-0008514 

164548. БРАТЫНА Ксения Андреевна ,23-55-0013336 

164549. ВАРАКСИНА Кира Петровна ,22-86-0018936 

164550. ВИЛОЧЕВ Владислав Владимирович ,23-86-0017052 

164551. ВОЛКОВ Кирилл Андреевич ,23-86-0006941 

164552. ВОЛОХОВА Елизавета Владимировна ,23-86-0020008 

164553. ГОЛОВКОВ Даниил Витальевич ,23-86-0020675 

164554. ГОЛУБЕВ Даниил Дмитриевич ,23-86-0019340 

164555. ДЖИОЕВ Святослав Владимирович ,22-86-0001346 

164556. ДИЯНОВА Василиса Сергеевна ,23-86-0021518 

164557. ДОЗОРОВА Дарья Геннадьевна ,21-86-0000768 

164558. ДУДКИН Богдан Андреевич ,22-86-0000323 

164559. ЕГОРОВ Алексей Ильич ,21-86-0007075 

164560. ЗИНЧЕНКО Иван Вадимович ,17-86-0031047 

164561. ИВАНОВА Валерия Руслановна ,17-86-0019158 

164562. ИПАТОВ Даниил Викторович ,22-86-0026582 

164563. КАЗАКОВ Данил Викторович ,17-86-0021034 

164564. КОЗЛИЦКОВА Анна Алексеевна ,23-86-0020945 

164565. КРИВУЛЯ Елизавета Юрьевна ,23-86-0019572 



3780 
 

 
 

164566. ЛИХИНИН Егор Денисович ,18-86-0026092 

164567. ЛЮЛЬЧЕНКО Олеся Руслановна ,21-86-0000731 

164568. МЕЛЬНИК Юлия Андреевна ,21-86-0001899 

164569. МОРОКОВ Сергей Владимирович ,23-86-0005177 

164570. МУДРИК Виктория Андреевна ,23-86-0021075 

164571. НАГДЫЕВ Ренат Джамиль Оглы,22-86-0009055 

164572. НЕЧТА Илья Андреевич ,22-86-0003020 

164573. НИГАМЕДЬЯНОВА Александра Фларитовна ,22-86-0028985 

164574. НИЗОВАЯ Мария Александровна ,20-86-0009336 

164575. ОСМОНОВ Иван Денисович ,20-86-0022113 

164576. ПЕТРОВА Доминика Сергеевна ,23-55-0013341 

164577. ПЛЕСОВСКИХ Василиса Александровна ,22-86-0012643 

164578. ПОКАСОВ Сергей Николаевич ,23-77-0068266 

164579. РАДЖАБОВ Мунирджон Абдумуйдинович ,23-86-0021562 

164580. РАХМАТОВ Мухаммад Вайсидинович ,21-86-0000780 

164581. СААК Вадим Витальевич ,19-86-0027575 

164582. САДЫКОВ Даниил Ринатович ,22-86-0013052 

164583. САЯХОВА Мадина Айратовна ,23-86-0021626 

164584. СЕМЁНОВЫХ Никита Алексеевич ,17-86-0018194 

164585. СЕРЕДИН Вячеслав Юрьевич ,21-86-0008433 

164586. СТАМБЕКОВ Раатбек Стамбекович ,16-86-0039182 

164587. СТАРЦЕВ Алексей Анатольевич ,22-86-0004501 

164588. СУДАКОВА Ярослава Васильевна ,18-86-0026052 

164589. СУЛЕЙМАНОВ Артур Вадимович ,21-86-0008268 

164590. СУТЫРИНА Мария Вячеславовна ,21-86-0015200 

164591. ТАМБАСОВ Алексей Вячеславович ,22-86-0004572 

164592. ТАРАСОВ Арсений Алексеевич ,23-86-0013013 

164593. ТКАЧЕНКО Лука Андреевич ,22-86-0029660 

164594. ТКАЧЕНКО Арина Анатольевна ,22-86-0028997 

164595. ТОРОХОВ Тимофей Денисович ,22-86-0029293 

164596. УРЮМЦЕВ Андрей Андреевич ,16-86-0040715 

164597. УСТИНОВ Никита Владимирович ,23-86-0015962 

164598. ХАБИЛОВ Бахриддин Юсуфович ,19-86-0010689 

164599. ХАРИТОНОВ Данил Александрович ,16-86-0039170 

164600. ХОДЯКОВ Никита Иванович ,23-86-0004983 

164601. ХУСАИНОВА Арина Фидановна ,23-86-0022783 

164602. ЧЕРНИКОВ Матвей Александрович ,20-86-0004203 

164603. ШАКИРОВ Артур Рустемович ,23-86-0021625 

164604. ЮРОВ Андрей Юрьевич ,23-86-0022920 

 

Седьмая ступень - от 18 до 19 лет  

164605. АЙНЕТДИНОВА Алина Ильгамовна ,23-86-0018474 

164606. АНИСИМОВА Алена Александровна ,21-86-0005548 

164607. БАЛТУБАЕВ Фирдавс Зиеуддинович ,21-86-0001019 



3781 
 

 
 

164608. БИРЮКОВ Даниил Михайлович ,21-86-0001482 

164609. БОБРОВА Кристина Алексеевна ,19-86-0018615 

164610. БОЛЬНОВА Наталья Сергеевна ,18-86-0025342 

164611. БЫКОВА Екатерина Алексеевна ,19-86-0019046 

164612. ВОЗИСОВА Антонина Сергеевна ,17-86-0019487 

164613. ВОРЖЕВА Антонина Ивановна ,15-86-0014573 

164614. ГРОШЕВА Вероника Сергеевна ,23-86-0018931 

164615. ДАНИЛОВА Ева Алексеевна ,21-86-0003618 

164616. ДЗЮБА Глеб Андреевич ,21-86-0001466 

164617. ЕРОШКИНА Ангелина Руслановна ,20-86-0015899 

164618. ЕФРЕМОВА Анастасия Александровна ,19-86-0019034 

164619. ЗАХАРЧУК Данил Ильнурович ,15-86-0026440 

164620. ЗЛОКАЗОВА Галина Александровна ,23-86-0016650 

164621. ИБАШЕВА Анастасия Александровна ,20-86-0011190 

164622. ИВУШКИНА Татьяна Романовна ,18-86-0026139 

164623. КАХАНОВСКАЯ Алёна Алексеевна ,20-86-0021677 

164624. КОЗЛОВА Белина Петровна ,20-86-0014705 

164625. КОНДРАТЬЕВ Илья Андреевич ,21-86-0003672 

164626. КОРНЮШЕНКОВ Никита Александрович ,18-86-0026959 

164627. КРАВЧЕНКО Владислав Дмитриевич ,19-86-0017990 

164628. КРОНШТАПОВА Наталья Олеговна ,18-86-0017513 

164629. КУРЗИНА Елизавета Дмитриевна ,19-86-0023585 

164630. МАКАРИНА Софья Олеговна ,18-86-0027813 

164631. МАЛЬЦЕВ Владимир Васильевич ,16-86-0000601 

164632. МАМАДЖАНОВ Абдурашид Бурхонидович ,23-86-0023431 

164633. МУХАМЕТШИНА Айгуль Рафисовна ,18-86-0024376 

164634. МЯГКОВ Андрей Николаевич ,23-86-0012164 

164635. ПЕРМИНОВА Марина Алексеевна ,19-86-0017983 

164636. ПОЛЯШЕВА Алёна Игоревна ,19-86-0018166 

164637. ПОПОВИЧ Владимир Алексеевич ,15-86-0025682 

164638. ПОТАПОВ Дмитрий Валерьевич ,21-86-0001123 

164639. РОМАНЬКО Наталья Александровна ,20-86-0021700 

164640. САМСОНОВА Ксения Алексеевна ,19-86-0018387 

164641. СЕДОВ Руслан Александрович ,18-86-0011732 

164642. СЕРЕГИНА Кристина Сергеевна ,18-86-0025116 

164643. СИВАКОВ Иван Павлович ,19-86-0019272 

164644. СКОБЕЛЕВА Ангелина Рустамовна ,21-86-0001340 

164645. СТАНКОВСКАЯ Ева Александровна ,21-86-0003005 

164646. СТАРОВОЙТОВА Ксения Артёмовна ,19-86-0018061 

164647. СТОРОЖЕНКО Кирилл Русланович ,20-86-0017639 

164648. ТИМИРБАЕВА Эльвина Руслановна ,19-86-0018302 

164649. ТИМОФЕЕВА Надежда Александровна ,23-86-0021034 

164650. ТКАЧЕНКО Егор Максимович ,19-86-0034684 

164651. ТОКТОМОВ Нурузак Нурланович ,19-86-0025797 



3782 
 

 
 

164652. УТКИН Олег Сергеевич ,16-86-0014066 

164653. ФАЗЫЛОВА София Маратовна ,20-86-0011184 

164654. ФОЗИЛОВ Зарафшонжон Зафарович ,21-86-0008587 

164655. ФРЕДИНСКИЙ Антон Викторович ,18-86-0022192 

164656. ХАСИЕВ Астан  ,16-86-0049412 

164657. ХИСМАТУЛЛИН Артур Илшатович ,21-86-0004373 

164658. ШАЙБЕКЯН Артур Сименович ,19-86-0018252 

164659. ШАКИРОВА Кристина Аликовна ,19-86-0018254 

164660. ШИХРАГИМОВ Ислам Равидович ,23-86-0002821 

164661. ЮРОВ Матвей Владиславович ,17-86-0002377 

164662. ЯКОВЕНКО Софья Андреевна ,23-86-0018944 

Восьмая ступень - от 20 до 24 лет  

164663. АЛЕКСЕЕВ Эдмунд Феликсович ,15-86-0029848 

164664. БАШИРОВ Вадим Маратович ,16-86-0013375 

164665. ВИТУ Валерия Федоровна ,23-86-0004711 

164666. ВОЛОДИНА Елена Владимировна ,18-86-0024201 

164667. ВОЛОДЧЕНКО Арина Сергеевна ,18-86-0029478 

164668. ВОЛОШИН Владислав Вячеславович ,23-86-0018736 

164669. ГАМОЦКАЯ Елена Михайловна ,20-86-0021673 

164670. ГЕФЛИНГ Марина Алексеевна ,19-86-0034226 

164671. ГИЛЕМХАНОВА Анита Азатовна ,20-86-0015100 

164672. ГРИЩЕНКО Анастасия Алексеевна ,23-86-0019384 

164673. ГУЛЬКА Григорий Аликович ,15-86-0011896 

164674. ЕВТУШОК Валерия Александровна ,20-86-0016001 

164675. ЖЕРНАКОВА Екатерина Олеговна ,19-86-0034084 

164676. ЗУЕВ Кирилл Игоревич ,18-86-0033964 

164677. ИГУМЕНОВА Анастасия Александровна ,19-86-0034074 

164678. ИМАШЕВА Айлина Альфировна ,20-86-0015244 

164679. КАЗАНЖИ Сабина Исраиловна ,20-86-0015695 

164680. КАРВАТКО Максим Алексеевич ,17-45-0029879 

164681. КОЖЕВНИКОВА Инна Евгеньевна ,19-86-0033982 

164682. КОМАХА Злата Александровна ,16-86-0025021 

164683. КОРЖОВА Анастасия Сергеевна ,15-86-0011601 

164684. КОТЕЛЬНИКОВА Ирина Алексеевна ,20-86-0021705 

164685. КРАВЧУК Елена Андреевна ,19-86-0017299 

164686. ЛЫСО-ИВАНЕНКО Александр Владимировичь ,16-86-0029358 

164687. МАЛЮГИНА Мария Константиновна ,16-86-0018929 

164688. МОГИЛЬНИКОВ Влад Петрович ,15-86-0012494 

164689. НЕМЦОВА Полина Сергеевна ,19-86-0016447 

164690. НЕСТЕРОВ Егор Сергеевич ,15-86-0023774 

164691. НОВОСЕЛОВ Клим Викторович ,23-86-0012604 

164692. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим Сергеевич ,19-86-0017871 

164693. ПАВЛЕНКОВ Михаил Евгеньевич ,23-86-0020999 

164694. ПАНТЕЛЕЕВА Татьяна Сергеевна ,20-86-0021707 



3783 
 

 
 

164695. ПАТРУШЕВА Анастасия Сергеевна ,15-86-0001649 

164696. ПАЧГАНОВА Виктория Андреева ,19-86-0019048 

164697. ПЕСТЕРЕВА Алена Алексеевна ,16-86-0033161 

164698. ПЛЕХАНОВА Екатерина Юрьевна ,15-86-0010754 

164699. ПЛЕХАНОВА Полина Юрьевна ,15-86-0010789 

164700. РАФИКОВА Екатерина Раильевна ,20-86-0013419 

164701. РЫКОВАНОВА Анастасия Владимировна ,22-86-0020178 

164702. СЕМЕНОВЫХ Кристина Владимировна ,18-86-0019688 

164703. СИДОРОВ Евгений Валерьевич ,21-86-0001869 

164704. СОСНОВСКИЙ Александр Владиславович ,15-86-0000031 

164705. СТЕПАНОВА Анастасия Дмитриевна ,17-86-0019317 

164706. ТАТАРИНЦЕВ Владимир Сергеевич ,23-86-0002549 

164707. ТЕСКЕНБАЕВ Мади Талгатович ,23-86-0002557 

164708. ТКАЧЕНКО Виктория Васильевна ,22-86-0032109 

164709. ТЛЯУБАЕВ Азамат Талгатович ,17-86-0006633 

164710. ТОМАЙЛЫ Андрей Георгиевич ,15-86-0027139 

164711. ХУДАЙНАЗАРОВА Жасмина Джурабаевна ,19-86-0017356 

164712. ШАЛЫГИНА Анастасия Владиславовна ,18-86-0003118 

164713. ШИПИЛИНА Эльза Сергеевна ,20-86-0021706 

164714. ЯНУКЯН Владимир Норикович ,23-23-0091726 

Девятая ступень - от 25 до 29 лет  

164715. АБДУЛЛАЕВ Тимур Нариманович ,23-86-0018699 

164716. АДИЛБЕЙЛИ Фахри Эльшад Оглы,22-86-0002194 

164717. АЛИЕВ Исрапил Адилевич ,23-86-0016374 

164718. АСЯМОЛОВ Владимир Олегович ,17-45-0002938 

164719. БАДИГИН Александр Владимирович ,23-86-0015957 

164720. БАЕВ Дмитрий Сергеевич ,18-86-0016882 

164721. БАЗЫРЕВ Баир Баатрович ,23-86-0015183 

164722. БЕЛОКУР Илья Николаевич ,17-86-0023159 

164723. БУРМИСТРОВ Сергей Викторович ,22-86-0016409 

164724. БУТЫРИН Ефим Александрович ,23-86-0009453 

164725. ВАРАКСИН Егор Евгеньевич ,22-86-0013969 

164726. ВАСИЛЬЕВ Владислав Сергеевич ,23-59-0019375 

164727. ВОВК Максим Сергеевич ,23-86-0020780 

164728. ГАЗИЗОВ Айдар Маратович ,23-16-0016454 

164729. ГЕЙНЦ Алексей Андреевич ,22-86-0001168 

164730. ГОРБАС Виталий Викторович ,15-86-0017240 

164731. ГОРДИЕНКО Евгения Романовна ,17-72-0047821 

164732. ГОШКОДЕРОВА Лилия Андреевна ,23-86-0021025 

164733. ГРИШАНИН Денис Александрович ,18-86-0022922 

164734. ДАВЛЕТЧИНА Регина Ринатовна ,23-86-0016498 

164735. ДАУДОВ Руслан Эльбрусович ,22-86-0003645 

164736. ДЕЛЕУ Николай Андреевич ,23-86-0015897 

164737. ЕГОРОВ Денис Сергеевич ,23-02-0044528 



3784 
 

 
 

164738. ЖЕВЛАКОВ Глеб Витальевич ,23-86-0016130 

164739. ЗОРКАЛЬЦЕВА Майя Юрьевна ,23-86-0011321 

164740. ИВАНОВ Юрий Владимирович ,23-45-0006364 

164741. ИВАНОВ Никита Евгеньевич ,23-86-0016411 

164742. ИМАМУТДИНОВ Дамир Маратович ,23-02-0032630 

164743. ИСКЕВИЧ Вадим Игоревич ,23-02-0044532 

164744. ИСМОИЛОВ Мухаммаджон Норматович ,23-86-0015800 

164745. ИШМУРАТОВ Чингиз Афхатович ,23-86-0015795 

164746. КАЛЯКИН Игорь Викторович ,23-02-0044667 

164747. КАНТЕЕВ Александр Сергеевич ,19-86-0032414 

164748. КИЛИН Александр Витальевич ,23-86-0016369 

164749. КОЛОСОВ Юрий Михайлович ,23-86-0016448 

164750. КРАВЧЕНКО Мария Николаевна ,23-86-0018510 

164751. КУЦОБОВ Александр Алексеевич ,23-86-0018895 

164752. ЛУКЬЯНОВ Виталий Валерьевич ,21-86-0020298 

164753. ЛЯСКОВСКИЙ Федор Андреевич ,23-86-0015892 

164754. МАЛАЧЛЫ Андрей Федорович ,19-86-0001053 

164755. МАРУСИЧ Дмитрий Васильевич ,16-86-0022407 

164756. МИХАЙЛОВА Анна Александровна ,22-86-0017370 

164757. МУЛНАШЕВ Дмитрий Владимирович ,23-86-0017744 

164758. МУСИН Роман Альбертович ,22-86-0001430 

164759. МХИТАРЯН Арут Овикович ,22-86-0023393 

164760. МЯЛИЦИНА Мария Андреевна ,15-86-0014121 

164761. ПАПАЕВ Максим Валерьевич ,23-86-0013072 

164762. ПЕТУХОВ Роман Андреевич ,19-86-0015110 

164763. ПЛАТОНОВ Михаил Евгеньевич ,23-86-0010441 

164764. ПЛАТОНОВ Сергей Евгеньевич ,23-86-0010431 

164765. ПУТИНА Яна Альфатовна ,23-86-0016501 

164766. РАМАЗАНОВ Артур Радикович ,15-86-0019287 

164767. САЛДИН Максим Олегович ,23-86-0018428 

164768. САРАСЕКО Андрей Константинович ,19-86-0021276 

164769. САТТАРОВ Урал Миратович ,23-86-0010190 

164770. САФИНА Лилия Римовна ,17-86-0039822 

164771. САХАПОВА Анастасия Ильшатовна ,23-47-0021603 

164772. СОСЕНКО Анастасия Александровна ,23-86-0018560 

164773. ТОПОЕВ Антон Валерьевич ,17-19-0001959 

164774. УВАРОВ Михаил Михайлович ,23-86-0017005 

164775. ФАТТАХОВА Татьяна Рустамовна ,19-86-0001003 

164776. ХАРЕБИН Илья Алексеевич ,23-24-0018419 

164777. ХАЦЯНИВСКАЯ Валерия Валерьевна ,23-86-0010258 

164778. ХРАБРОВ Вадим Евгеньевич ,19-86-0017835 

164779. ХУДИЕВ Элчин Ровшанович ,23-86-0012013 

164780. ХУЛАНХОВ Олег Олегович ,23-86-0016313 

164781. ХУЧАШЕВ Рушан Синорович ,19-86-0001028 



3785 
 

 
 

164782. ШАКИРЗЯНОВА Валерия Васильевна ,17-86-0016399 

164783. ШАКИРОВ Тимур Радикович ,23-86-0009762 

164784. ШАРОНОВ Богдан Александрович ,23-47-0021431 

164785. ШТЕНЬ Дарья Олеговна ,18-86-0025496 

164786. ЯНЧУК Мария Викторовна ,22-86-0012913 

Десятая ступень - от 30 до 34 лет  

164787. АДАМОВ Ахмед Харунович ,23-86-0018438 

164788. АИТОВ Радик Рафисович ,15-89-0001023 

164789. АКСАНОВ Александр Ринатович ,23-86-0016381 

164790. АКУЛОВ Дмитрий Юрьевич ,18-86-0018012 

164791. АЛЛАХВЕРДИЯН Сусанна Георгиевна ,23-86-0017841 

164792. АНДРЕЕВСКИЙ Денис Александрович ,19-86-0019221 

164793. АНДРУЗОВ Денис Васильевич ,22-11-0010888 

164794. АНИСИМОВ Дмитрий Владимирович ,15-86-0019298 

164795. АРЕСТОВ Антон Олегович ,23-86-0016089 

164796. АФАНАСЬЕВ Сергей Николаевич ,23-86-0013081 

164797. АХУНДОВ Ихтияр Бахтияр Оглы,22-86-0001508 

164798. БАЖУТИНА Юлия Александровна ,20-86-0008755 

164799. БАКЛАНОВ Андрей Анатольевич ,23-86-0017835 

164800. БАЛАНДИН Дмитрий Вячеславович ,23-86-0015817 

164801. БАНЩИКОВА Виктория Александровна ,18-86-0014664 

164802. БАРАНОВ Евгений Сергеевич ,23-02-0045312 

164803. БОГДАНОВ Евгений Викторович ,23-72-0015299 

164804. БОЙКО Антон Сергеевич ,23-86-0009939 

164805. ВАЛИЕВА Дарья Александровна ,15-86-0018510 

164806. ВАРАЕВ Адам Александрович ,22-86-0016783 

164807. ВАСИЛЬЕВ Владимир Олегович ,23-86-0018885 

164808. ВОЛОСАТОВ Денис Александрович ,23-86-0016138 

164809. ВОРОНКОВ Антон Александрович ,17-86-0002783 

164810. ГАБДУЛЛИНА Марина Дмитриевна ,17-86-0010274 

164811. ГАВРИЛЕНКО Ирина Сергеевна ,23-86-0021488 

164812. ГАРЕЕВ Тимур Галеевич ,23-02-0044567 

164813. ГИМАЛЕТДИНОВ Руслан Зуфарович ,23-02-0044173 

164814. ГЛАЗКОВА Наталья Сергеевна ,23-02-0044623 

164815. ГРАЧЕВ Евгений Станиславович ,19-86-0021207 

164816. ГРИЩЕНКО Николай Александрович ,23-86-0019385 

164817. ГЫЛКА Ирина Андреевна ,21-86-0021444 

164818. ДАКИЕВ Шамиль Курбанисмаилович ,23-72-0008761 

164819. ДАНИЛОВ Руслан Андреевич ,23-23-0092022 

164820. ДЖАБРАИЛОВ Магомед Сапарбекович ,19-86-0000609 

164821. ДИДЕНКО Екатерина Сергеевна ,17-86-0015470 

164822. ДМИТРИЕВА Александра Олеговна ,23-86-0015968 

164823. ЕВГРАФОВ Евгений Юрьевич ,23-02-0044681 

164824. ЕГЕР Александр Вячиславович ,23-55-0011939 



3786 
 

 
 

164825. ЕГОШИН Юрий Александрович ,19-86-0033481 

164826. ЕЛИСЕЕВ Максим Павлович ,23-86-0016370 

164827. ЕХАЛКИН Семен Александрович ,23-86-0018920 

164828. ЗАЙДУЛЛИН Альберт Тагирович ,23-02-0044732 

164829. ИСАКОВ Вячеслав Николаевич ,23-86-0018780 

164830. ИСКЕНДЕРОВ Юсиф Алескер Оглы,17-86-0015571 

164831. КАМАНЕЦ Елена Ивановна ,17-86-0008466 

164832. КАРАСЕВА Мария Сергеевна ,20-86-0008819 

164833. КАЧАН Антон Викторович ,23-63-0025487 

164834. КИМ Юрий Андреевич ,23-86-0018726 

164835. КОБЯКОВ Михаил Петрович ,23-02-0044769 

164836. КОЛЕНСИКОВ Антон Владимирович ,23-86-0016208 

164837. КОМОНОВ Дмитрий Юрьевич ,19-86-0007003 

164838. КОНДРАТОВИЧ Ирина Борисовна ,17-86-0022285 

164839. КОСТЕНКО Владимир Сергеевич ,23-86-0016083 

164840. КОСТЕНЮК Дмитрий Ярославович ,23-86-0020676 

164841. КОТЛОВ Евгений Михайлович ,23-86-0016053 

164842. КОЧЕТОВА Наталья Владимировна ,21-86-0007736 

164843. КУДРЯВЦЕВ Александр Андреевич ,22-86-0023663 

164844. КУЗНЕЦОВ Вячеслав Викторович ,23-02-0044176 

164845. КУСАИНОВ Дмитрий Владимирович ,23-86-0017045 

164846. ЛЕСНИКОВ Артур Николаевич ,18-89-0006135 

164847. ЛИТВИНЕНКО Павел Сергеевич ,23-86-0016149 

164848. ЛОНДОНОВ Артём Геннадьевич ,15-45-0001379 

164849. МАЙОРОВА Юлия Владимировна ,23-86-0002674 

164850. МАМЕДОВ Орхан Насраддин ,23-70-0005597 

164851. МАНАКИН Денис Сергеевич ,23-55-0011773 

164852. МАННАНОВ Ринат Фанурович ,23-86-0013130 

164853. МАТВЕЕВ Даниил Дмитриевич ,23-86-0016273 

164854. МАХМАДМУРОДОВ Алишер Шодмонжонович ,23-86-0014390 

164855. МЕЩАНГИН Игорь Александрович ,22-86-0000449 

164856. МУКОМЕЛ Алина Павловна ,23-86-0004712 

164857. МУНТЯН Олег Петрович ,23-89-0009129 

164858. МУРТУЗАЛИЕВА Зарема Гасайникадиевна ,16-86-0038355 

164859. МУСАЕВ Евгений Сиражудинович ,23-86-0013090 

164860. МУХАМЕТОВ Альберт Радикович ,23-86-0016104 

164861. МУХАМЕТЬЯНОВ Владислав Марселевич ,23-86-0016216 

164862. НАДЫРШИН Артур Мухаррамович ,18-86-0002614 

164863. НУРУЛЛИН Ильфат Зульфятович ,23-86-0016306 

164864. ОБУХОВА Наталья Владимировна ,20-86-0007666 

164865. ОЛЕКСЕЙ Даниил Владиславович ,23-86-0016301 

164866. ОНИЩУК Юлиана Валерьевна ,23-72-0008750 

164867. ПАВЛОВА Надежда Владимировна ,23-86-0018561 

164868. ПАРТИЕВ Алексей Данисович ,23-02-0044728 



3787 
 

 
 

164869. ПЕТРОВ Игорь Вячеславович ,20-63-0024597 

164870. ПОЛЯКОВА Анна Михайловна ,22-86-0026138 

164871. ПОПКОВА Наталья Сергеевна ,18-86-0013973 

164872. ПОПОВ Александр Леонидович ,23-86-0015866 

164873. ПРОСКУРНИК Дмитрий Ярославович ,23-86-0016122 

164874. РАДЗИВАНОВИЧ Олег Артурович ,23-23-0092237 

164875. РАМАЗАНОВ Марат Ренатович ,23-02-0044637 

164876. РОЖКОВ Артем Александрович ,23-86-0016128 

164877. РУБЦОВ Сергей Владимирович ,16-86-0030515 

164878. РЯБОВА Дарья Анатольевна ,23-86-0011302 

164879. САБИРОВ Артур Ташмухамадович ,20-86-0013063 

164880. САГАТДИНОВ Айдар Ильдарович ,23-02-0044615 

164881. САЗОНОВ Юрий Игоревич ,23-16-0016181 

164882. САМОЙЛОВ Иван Вячеславович ,23-86-0016543 

164883. САТТАРОВ Данил Владимирович ,18-86-0027232 

164884. СЕМЫКИН Валерий Александрович ,16-86-0042828 

164885. СЕРДЮКОВ Александр Николаевич ,20-86-0003093 

164886. СЕРНОВ Антон Игорьевич ,23-86-0016047 

164887. СИДОРОВА Эльмира Абдурахмановна ,18-86-0025019 

164888. СИЛАЕВ Александр Валентинович ,23-86-0013068 

164889. СИЛАНТЬЕВ Игорь Николаевич ,20-86-0015706 

164890. СМОЛЬНЯКОВ Вадим Альбертович ,23-86-0022213 

164891. СТЕПАНОВА Анна Сергеевна ,17-86-0031788 

164892. СТРЕКАЛОВСКИХ Николай Сергеевич ,17-45-0014132 

164893. СТРИКУН Геннадий Сергеевич ,23-86-0000838 

164894. СУЛТАНОВ Рустам Иршатович ,22-86-0018954 

164895. СУХАРЕВ Андрей Петрович ,23-86-0016157 

164896. ТЕТЕРИНА Александра Сергеевна ,23-86-0021606 

164897. ТОМИЛОВ Валерий Николаевич ,23-86-0018807 

164898. ТРОХИМЧУК Розалина Рамильевна ,23-86-0012165 

164899. УГЛИНСКИХ Евгений Игоревич ,23-72-0015873 

164900. УЛЬЯНОВ Александр Владимирович ,23-70-0005930 

164901. ФИЛАТОВА Валентина Юрьевна ,18-86-0018417 

164902. ХАЙРУЛЛИНА Александра Васильевна ,21-86-0003954 

164903. ХАЛИКОВ Мурат Рамазанович ,23-86-0011101 

164904. ХАЛИЛОВ Салават Алмазович ,23-86-0015946 

164905. ХИСАМУТДИНОВ Ильгиз Талгатович ,23-02-0044595 

164906. ХОМУТОВ Владимир Александрович ,23-86-0021090 

164907. ХУДИЕВ Элмир Ровшанович ,22-86-0017440 

164908. ЧЕКУНОВ Богдан Юрьевич ,23-86-0016213 

164909. ЧЕРГИСХАНОВА Карина Султановна ,23-86-0018991 

164910. ЧУМИЧЕВ Никита Юрьевич ,23-86-0015965 

164911. ШАКИРОВ Эдуард Ильгизович ,23-02-0044362 

164912. ШЕВАЛДИН Сергей Владимирович ,23-74-0022454 



3788 
 

 
 

164913. ШЕЙКИН Максим Иванович ,23-18-0017254 

164914. ШЕРЕМЕТЬЕВ Алексей Алексеевич ,23-89-0009269 

164915. ШКАРУПИН Владимир Евгеньевич ,23-86-0018369 

164916. ШУРШИЛИНА Елена Александровна ,23-86-0015230 

164917. ШУШМАРКИН Виктор Васильевич ,23-86-0016034 

164918. ЮСУПОВ Юсуп Бекмуратович ,23-26-0011755 

164919. ЯЙЛО Николай Андреевич ,23-86-0016505 

164920. ЯРОСЛАВЦЕВ Александр Юрьевич ,23-02-0044726 

Одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет  

164921. АБДУРРАХМАНОВА Айгунь Гусейновна ,23-86-0012155 

164922. АГАФОНОВ Андрей Владимирович ,23-63-0025216 

164923. АЛИЕВ Сарван Сахиб Оглы,22-86-0001611 

164924. АНИСИМОВА Алёна Ильинична ,22-86-0022536 

164925. АРАЦХАНОВА Лилиана Али-арслановна ,22-86-0008350 

164926. АСАПОВ Айдар Винерович ,23-86-0021084 

164927. БАСОВ Артем Владимирович ,23-86-0010168 

164928. БЕЛОГЛАЗОВА Елена Михайловна ,22-86-0022566 

164929. БОНДАРЕНКО Алевтина Николаевна ,22-86-0001379 

164930. БУСАЕВ Тимур Майзурович ,23-72-0015290 

164931. ВЕЛИЖАНИН Сергей Владимирович ,20-86-0011275 

164932. ВЛАСЕНКО Денис Олегович ,22-86-0035411 

164933. ВОЛКОВ Алексей Олегович ,17-86-0032640 

164934. ВОЛКОВ Андрей Владимирович ,18-55-0001794 

164935. ГАДЖИЕВ Экман Абдулмеджидович ,23-86-0012330 

164936. ГАЛИАХМЕТОВ Роберт Альбертович ,20-86-0015078 

164937. ГАМИДОВ Робэн Тагривердиевич ,22-86-0022214 

164938. ГЕРАСИМОВ Александр Александрович ,23-86-0018818 

164939. ГЕТИНГЕР Екатерина Евгеньевна ,23-86-0006727 

164940. ГИЛЬМАНОВ Вадим Римович ,21-86-0024849 

164941. ГОРОБЕЦ Елена Владимировна ,23-86-0014392 

164942. ГРИЦЕНКО Николай Сергеевич ,22-86-0017363 

164943. ГУЖЕНКО Игорь Юрьевич ,23-86-0016419 

164944. ДОБОНИЙ Семен Михайлович ,23-86-0011033 

164945. ДУБАЕНКО Николай Сергеевич ,21-86-0017390 

164946. ЕВСИКОВ Андрей Сергеевич ,23-86-0013502 

164947. ЕРЕМЕНКО Наталья Валерьевна ,17-86-0005309 

164948. ЖЕЛЕЩИКОВА Светлана Владимировна ,19-86-0020156 

164949. ЖУЧКОВ Константин Александрович ,16-86-0031132 

164950. ЗАЙЦЕВ Сергей Михайлович ,23-86-0015943 

164951. ЗАРИПОВ Марсель Рависович ,15-70-0000401 

164952. ЗАХАРОВ Андрей Петрович ,23-86-0015922 

164953. ЗИННУРОВ Марат Флюзович ,17-86-0019426 

164954. ЗУЗУЛЯ Анастасия Александровна ,23-86-0018886 

164955. ИСХАКОВ Альберт Нафисович ,17-86-0002376 



3789 
 

 
 

164956. КАМАНЕЦ Иван Степанович ,17-86-0027950 

164957. КАНЗАФАРОВ Руслан Рауфович ,23-86-0016423 

164958. КАРСЕЙ Алена Руслановна ,17-86-0023088 

164959. КАСИМОВА Альфира Нуримановна ,21-86-0016026 

164960. КАСЬКАЕВ Сергей Алексеевич ,17-86-0022045 

164961. КАЧАЛОВ Степан Александрович ,23-86-0010338 

164962. КИСЕЛЕВ Александр Александрович ,19-86-0012546 

164963. КОЗУБ Вадим Петрович ,23-86-0018835 

164964. КОЛСУСИДИ Екатерина Владимировна ,23-86-0018779 

164965. КОМАРОВСКАЯ Елена Владимировна ,23-86-0004867 

164966. КРАСНОБОРОВА Нина Алексеевна ,18-86-0015607 

164967. КРЫЛОВА Алевтина Валериевна ,21-86-0018358 

164968. КУЛМЕТОВ Максим Ярмедович ,21-86-0022217 

164969. КУПЯНСКАЯ Альбина Радиковна ,23-86-0013146 

164970. ЛЕОНОВ Антон Викторович ,23-86-0015947 

164971. ЛИТВИНОВ Виктор Борисович ,23-86-0016535 

164972. ЛОПАТИН Леонид Леонидович ,21-86-0004981 

164973. ЛЯШЕНКО Фидалия Хасановна ,22-86-0010209 

164974. МАКЕЕВА Татьяна Леонидовна ,22-86-0032773 

164975. МАЛЮКОВ Дмитрий Вячеславович ,17-86-0014367 

164976. МАЛЮКОВА Кристина Анатольевна ,17-86-0015604 

164977. МОРОЗОВА Ольга Васильевна ,23-86-0018946 

164978. МОРОКОВ Дмитрий Николаевич ,23-72-0015596 

164979. МУТЫГУЛИНА Ксения Олеговна ,17-86-0022293 

164980. МУХАМАТУЛЛИН Джалиль Зиннурович ,19-86-0001322 

164981. НАСИБУЛЛИНА Эльза Рустамовна ,15-86-0012610 

164982. НЕМИНУЩАЯ Светлана Александровна ,23-86-0021110 

164983. НЕУЙМИНА Клавдия Сергеевна ,23-86-0015182 

164984. НИКУЛИНА Дарья Артуровна ,22-86-0017676 

164985. НОВРУЗОВ Варис Фирманович ,17-86-0015621 

164986. ОСПАНОВ Абай Гакашевич ,23-86-0021841 

164987. ПАНКЕВИЧ Денис Сергеевич ,23-86-0011400 

164988. ПОКАЧЕВА Ульяна Валерьевна ,19-86-0003438 

164989. ПОЛОВИНКИН Андрей Александрович ,21-86-0023696 

164990. ПОЧУЕВА Алефтина Геннадьевна ,19-86-0007713 

164991. ПРУНОВ Дмитрий Александрович ,23-86-0015982 

164992. РАМАЗАНОВ Марсель Файзуллович ,23-86-0016030 

164993. РОГОВОЙ Денис Владимирович ,23-56-0011327 

164994. РОТАРЬ Диана Минисламовна ,23-86-0010379 

164995. САДЫКОВ Фанур Фандасович ,23-16-0016186 

164996. САДЫКОВА Юлия Александровна ,23-86-0018923 

164997. САЙДУМОВ Эльдар Загидинович ,23-86-0013077 

164998. САЛЯХОВ Марат Рафаильевич ,23-86-0011294 

164999. СИДОРОВ Павел Анатольевич ,15-86-0014145 



3790 
 

 
 

165000. СОЗОНОВ Игорь Леонидович ,23-86-0016027 

165001. СОЛОВЬЕВ Антон Александрович ,23-86-0016220 

165002. СОНГУРОВ Ада Мусаханович ,19-86-0015056 

165003. СОНГУРОВА Бажи Макашариповна ,22-86-0012379 

165004. СПИРИДОНОВА Екатерина Александровна ,23-86-0018674 

165005. ТАНАТАРОВ Ильфат Фаритович ,23-86-0020293 

165006. ТОКАРЧУК Марина Муратовна ,22-86-0009054 

165007. ТОЛПЕЙКИНА Кристина Павловна ,23-86-0006901 

165008. ТОМИЛОВА Ольга Сергеевна ,23-86-0012297 

165009. ТУРКОВЕЦ Вера Александровна ,16-86-0051199 

165010. УРВАНЦЕВА Евгения Викторовна ,23-86-0001594 

165011. ФИЛАТОВА Елена Олеговна ,23-86-0007909 

165012. ХАДИУЛИНА Светлана Владимировна ,19-86-0024178 

165013. ХОРЬКОВА Александра Станиславовна ,22-50-0061590 

165014. ХРАПОВ Роман Сергеевич ,19-86-0020396 

165015. ЧЕКИШЕВ Дмитрий Владимирович ,23-86-0015799 

165016. ЧИКНАЙКИН Евгений Александрович ,22-86-0026025 

165017. ЧУРБАНОВА Наталья Раилевна ,23-86-0023423 

165018. ШЕМЯК Юрий Александрович ,23-86-0009494 

165019. ШИЛКИН Дмитрий Михайлович ,23-86-0014755 

165020. ЮГАНЕЦ Артем Борисович ,17-86-0021919 

165021. ЮРЬЕВИЧ Белкин Вадим ,22-86-0020203 

165022. ЯРАЗБАЕВ Радмир Мигранович ,23-02-0047409 

165023. ЯШУЕВ Исруди Вахаевич ,23-20-0006359 

Двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет  

165024. АЛЕКСАНДРОВ Лев Николаевич ,23-86-0016033 

165025. АЛЕКСЕЕВ Евгений Александрович ,18-86-0011928 

165026. АЛЕКСЕЕВА Татьяна Евгеньевна ,20-86-0015677 

165027. АМИНЕВА Ольга Сергеевна ,23-86-0010370 

165028. АНИКИН Алексей Викторович ,17-86-0007479 

165029. АРЕФЬЕВА Наталья Викторовна ,23-86-0021030 

165030. АХМАДЬЯНОВ Салават Расимянович ,23-86-0016421 

165031. БАЖУТИН Андрей Сергеевич ,16-86-0029289 

165032. БЕЛОЗЕРОВ Денис Витальевич ,23-86-0021108 

165033. БЕЛОМОИНА Альбина Шамильевна ,23-86-0016276 

165034. БЕСЕДИН Антон Валерьевич ,23-02-0044581 

165035. БОГАТЫРЁВ Сергей Сергеевич ,16-86-0024297 

165036. БУРКОВ Артём Сергеевич ,15-86-0027751 

165037. ВАЛЕНТОВ Евгений Валерьевич ,23-63-0024942 

165038. ВАРАКСИНА Татьяна Рифовна ,22-86-0001618 

165039. ВАХИТОВ Раис Рафисович ,22-86-0001981 

165040. ВЕЛИЧКОВСКАЯ Марина Николаевна ,22-86-0022537 

165041. ВОЛКОВ Руслан Викторович ,23-86-0015945 

165042. ГАБДРАХМАНОВ Рамиль Марселевич ,17-86-0014018 



3791 
 

 
 

165043. ГАВРИЛОВСКИЙ Алексей Константинович ,23-86-0010420 

165044. ГАЛЯВЕТДИНОВА Инна Абдрафиковна ,19-86-0025101 

165045. ГАРМАШ Ирина Ивановна ,23-86-0021097 

165046. ГАСАНОВ Парвиз Орудж Оглы,23-86-0015910 

165047. ГЕРАСИМОВ Николай Александрович ,23-86-0015875 

165048. ГУСЕНКОВ Павел Владимирович ,23-86-0010189 

165049. ГУСТОМЯСОВ Денис Алексеевич ,16-86-0036240 

165050. ДАВЛЕТШИН Константин Минлиянович ,23-02-0044784 

165051. ДАУТОВ Вадим Варисович ,22-86-0008873 

165052. ДАЦЕНКО Сергей Николаевич ,22-86-0025886 

165053. ДЕРЯБИН Филипп Владимирович ,23-86-0015125 

165054. ДЖАЛАЯ Татьяна Валерьевна ,22-86-0001541 

165055. ДЖАФАРОВА Анжела Игоревна ,19-86-0001476 

165056. ДИМУХАМЕТОВ Руслан Рифович ,23-86-0015718 

165057. ДУЛЬЦЕВ Александр Викторович ,23-86-0015903 

165058. ДЬЯКОНОВ Евгений Евгеньевич ,16-86-0019588 

165059. ЕЛКИНА Людмила Николаевна ,17-86-0031808 

165060. ЕРЕМИНА Екатерина Александровна ,18-86-0023226 

165061. ЕХАЛКИНА Анастасия Николаевна ,23-86-0018919 

165062. ЗАВЕРТАЙЛО Татьяна Евгеньевна ,23-86-0019053 

165063. ЗАРУБИН Алексей Николаевич ,23-89-0009118 

165064. ЗАТИНАЦКАЯ Елена Викторовна ,23-86-0018969 

165065. ЗОЛОТУХИН Владислав Алексеевич ,23-86-0021102 

165066. ЗОРИН Сергей Александрович ,23-23-0093590 

165067. ЗОТОВА Анастасия Дмитриевна ,22-86-0030599 

165068. ИБРАКОВ Салават Ягафарович ,23-86-0016377 

165069. ИГУМНОВ Михаил Сергеевич ,23-86-0015808 

165070. КАНАБАЕВА Лена Ихсановна ,16-86-0038285 

165071. КАПРАЛОВА Юлия Викторовна ,23-86-0012729 

165072. КИСЕЛЕВ Игорь Вениаминович ,20-86-0015614 

165073. КЛИМОВА Юлия Александровна ,23-86-0016891 

165074. КОЛПАКОВ Сергей Николаевич ,23-86-0016413 

165075. КОРМЩИКОВ Виталий Юрьевич ,23-86-0018587 

165076. КОЧНОВА Виктория Сергеевна ,23-86-0018992 

165077. КРАВЦОВ Александр Сергеевич ,23-55-0011957 

165078. КУБРИНА Айгуль Аббасовна ,18-86-0024868 

165079. КУРЫШКО Лидия Геннадьевна ,21-86-0016135 

165080. КУТЛУГИЛЬДИН Руслан Галимович ,19-86-0020571 

165081. КУШНЕР Вероника Александровна ,17-86-0013137 

165082. КУЩЕНКО Тимофей Владимирович ,23-23-0091199 

165083. ЛАБЗЕНКО Станислав Валерьевич ,16-86-0035218 

165084. ЛАЗАРОВСКИЙ Александр Владимирович ,16-86-0048168 

165085. ЛУЖБИН Дмитрий Сергеевич ,19-86-0010104 

165086. ЛУКЬЯНОВ Илья Валериевич ,23-72-0009826 



3792 
 

 
 

165087. МАКАРОВ Дмитрий Викторович ,17-86-0012354 

165088. МАКСИМОВ Алексей Витальевич ,21-86-0019008 

165089. МАСЛЁНКИНА Ольга Сергеевна ,20-86-0004559 

165090. МЕЛЬНИКОВА Дания Махсутовна ,23-86-0018921 

165091. МИГРАНОВА Альфия Мажитовна ,16-86-0038158 

165092. МОРОЗОВ Константин Николаевич ,23-72-0015926 

165093. МУРТАЗИН Рифат Фаритович ,23-86-0015884 

165094. МУРТУЗАЛИЕВ Шамиль Муртузалиевич ,16-86-0038597 

165095. МУХСИНОВ Эдуард Ядгарович ,18-86-0009390 

165096. НАЗАРЕНКО Андрей Андреевич ,23-86-0018814 

165097. НАЗАРОВ Владимир Александрович ,22-86-0024473 

165098. НИКОЛАЕВА Ольга Павловна ,21-86-0014311 

165099. НОВИКОВ Максим Станиславович ,23-86-0013593 

165100. НУРУЛЛИН Салават Расульевич ,23-02-0044733 

165101. ПАРШАКОВ Андрей Евгеньевич ,23-86-0016215 

165102. ПЕРВОВ Андрей Николаевич ,23-55-0011902 

165103. ПЕСТЕХА Елена Владимировна ,23-86-0006903 

165104. ПЕСТРЕЦОВА Екатерина Петровна ,22-86-0017360 

165105. ПЕТУХОВА Валерия Юрьевна ,21-86-0000238 

165106. ПОЖИДАЕВ Александр Владимирович ,18-86-0021267 

165107. ПОНОМАРЕВ Роман Павлович ,23-72-0008962 

165108. ПОПОВИЧ Ольга Хурмангалиевна ,22-86-0021014 

165109. ПОРУЧНИК Назира Мансуровна ,23-86-0018723 

165110. ПРОХОРОВА Олеся Николаевна ,23-86-0021081 

165111. РАДАЕВА Мария Александровна ,15-86-0027561 

165112. РАХИМГУЛОВА Айсылу Бикьяновна ,21-86-0020697 

165113. РЮТИН Валентин Михайлович ,22-86-0022594 

165114. САВЛУК Наталья Владимировна ,23-86-0015927 

165115. СИЛАЕВА Елена Николаевна ,23-86-0021043 

165116. СИЛАНТЬЕВ Михаил Васильевич ,22-86-0002212 

165117. СИМОНОВА Ирина Сергеевна ,20-86-0011310 

165118. СИРАЕВА Зульфия Гумаровна ,21-86-0005811 

165119. СКАЧКОВ Александр Петрович ,23-86-0019713 

165120. СКОРОБОГАТОВ Сергей Владимирович ,23-86-0005752 

165121. СТЕПАНОВА Надежда Вениаминовна ,23-12-0001997 

165122. СТОЛБОВОЙ Сергей Викторович ,23-02-0044536 

165123. СУХАНОВА Ольга Валерьевна ,18-86-0012095 

165124. ТИШКОВП Анна Сергеевна ,23-86-0012163 

165125. ФЕЛЬЗИНГЕР Юрий Александрович ,23-86-0015925 

165126. ФРОЛОВ Евгений Викторович ,23-86-0014394 

165127. ХАМУТАЕВ Курбан Ахмедович ,23-86-0016019 

165128. ШАДЕРКИНА Анастасия Васильевна ,22-86-0027546 

165129. ШАМСУТДИНОВ Алексей Николаевич ,19-86-0015156 

165130. ШАРИПОВ Данил Завдятович ,22-86-0019742 



3793 
 

 
 

165131. ШАРИПОВ Алмаз Айратович ,23-86-0021548 

165132. ШИШКОВЕЦ Виктор Викторович ,23-22-0012673 

165133. ЯКОВЛЕВ Андрей Геннадьевич ,23-86-0007807 

Тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет  

165134. АГЕЕНКО Василий Васильевич ,23-86-0012811 

165135. АГЗАМОВА Наталья Григорьевна ,22-86-0023050 

165136. АЙНЕТДИНОВ Ильгам Борисович ,23-86-0018475 

165137. АРСЛАНОВ Михаил Олегович ,16-86-0045828 

165138. БАКИРОВ Файруз Галиевич ,17-86-0022484 

165139. БАС Мария Альфредовна ,17-86-0015743 

165140. БАТАЕВ Андрей Анатольевич ,23-86-0015871 

165141. БОЙКО Александр Борисович ,23-86-0018698 

165142. БРЯНЦЕВ Александр Юрьевич ,23-86-0016200 

165143. БУРЛАКОВ Сергей Владимирович ,20-86-0007852 

165144. БУЧЕЛЬНИКОВ Юрий Владимирович ,23-86-0018901 

165145. ВАЛЕЕВ Руслан Марсович ,23-86-0017035 

165146. ВАЛЕЕВ Урал Махмутович ,21-86-0015701 

165147. ВАСИЛЬЕВ Камиль Вячеславович ,23-86-0013092 

165148. ВАСИЛЬЕВ Александр Иванович ,16-86-0015725 

165149. ВАСИЛЬЕВА Надежда Александровна ,21-86-0000474 

165150. ВОЛКОВ Александр Геннадьевич ,22-86-0008820 

165151. ВОЛОШЕНЮК Жанна Владимировна ,23-86-0018929 

165152. ВОРОНИНА Наталья Александровна ,23-86-0016180 

165153. ВОРОШИЛОВ Александр Владимирович ,22-86-0019159 

165154. ГАЛИМОВ Алик Сарварович ,23-86-0015835 

165155. ГЛЕБОВ Александр Петрович ,17-86-0013655 

165156. ГНЕУШ Евгений Александрович ,23-86-0003153 

165157. ГОРДЕЙКО Федор Николаевич ,23-86-0018422 

165158. ГУНИН Андрей Петрович ,23-72-0015129 

165159. ГУСЕЙНОВ Заур Мусаевич ,15-86-0018477 

165160. ДМИТРИЕВ Дмитрий Валентинович ,17-86-0036470 

165161. ДЫБЕНКО Константин Викторович ,19-86-0015060 

165162. ЕРШОВА Юлия Анатольевна ,18-86-0018388 

165163. ЗОБКОВ Алексей Николаевич ,23-02-0044768 

165164. ИБАТУЛИН Руслан Маратович ,23-86-0015873 

165165. ИГИНА Виктория Владимировна ,23-86-0013757 

165166. КАБУРОВ Булат Маратович ,23-86-0015896 

165167. КОВАЛЕВ Александр Александрович ,23-63-0025176 

165168. КОЖИНА Надежда Петровна ,23-86-0018882 

165169. КОЛЧАНОВ Дмитрий Анатольевич ,23-86-0016388 

165170. КОНЬШИНА Марина Анатольевна ,22-86-0001887 

165171. КОПИВСКАЯ Алена Александровна ,21-86-0018944 

165172. КОРНЕЙЧКУК Владислав Леонидович ,23-72-0015864 

165173. КОРНЕЙЧУК Наталья Владимировна ,23-86-0018724 



3794 
 

 
 

165174. КОЧНЕВА Ольга Александровна ,23-86-0012293 

165175. КОЧНОВ Юрий Викторович ,23-86-0019386 

165176. КРИВОШЕИН Геннадий Анатольевич ,23-86-0016420 

165177. КУРШИН Андрей Владимирович ,23-86-0016106 

165178. КУШТАНОВ Руслан Рамисович ,18-86-0022583 

165179. ЛУЧИН Валерий Викторович ,16-86-0023539 

165180. ЛЯХ Яна Владимировна ,23-86-0009470 

165181. МАГОМЕДОВ Джахбар Темуркаевич ,23-86-0021001 

165182. МАТВЕЕВА Майя Игоревна ,19-86-0037065 

165183. МИНИАХМЕТОВ Андрей Минзальбитович ,23-86-0011566 

165184. МИТИН Алексей Александрович ,23-56-0011010 

165185. МИТРАКОВ Владимир Викторович ,23-86-0016113 

165186. МОСКОВКИНА Елена Ивановна ,22-86-0001697 

165187. НЕСТЕРОВ Алексей Юрьевич ,23-86-0004594 

165188. НЕСТЕРОВА Марина Юрьевна ,23-86-0016190 

165189. ОВЧИННИКОВ Юрий Анатольевич ,23-86-0004964 

165190. ОРЛОВ Петр Владимирович ,23-86-0015801 

165191. ПЕРМИТИНА Светлана Викторовна ,23-86-0009389 

165192. ПЕРШИН Сергей Владимирович ,22-72-0016341 

165193. РАГОЗИНА Ольга Викторовна ,17-86-0007100 

165194. РАСТАМХАНОВА Эльмира Радифовна ,23-02-0044874 

165195. РЯБЦЕВА Дина Михайловна ,17-86-0016526 

165196. САМОЙЛЕНКО Игорь Александрович ,23-86-0016116 

165197. САХНОВА Оксана Степановна ,16-86-0038977 

165198. СИТДИКОВ Наиль Шакирович ,23-16-0016183 

165199. СКОМОРОХОВА Альбина Валерьевна ,18-86-0024354 

165200. СМИРНОВ Андрей Николаевич ,15-86-0011742 

165201. СМОРОДИНОВА Елена Юрьевна ,23-86-0012160 

165202. СМЫШЛЯЕВ Вячеслав Васильевич ,18-86-0020982 

165203. СОБОЛЕВА Светлана Анатольевна ,23-72-0012203 

165204. СОТНИКОВ Алексей Николаевич ,21-86-0019560 

165205. СОТНИКОВА Ирина Валерьевна ,23-86-0004423 

165206. СТИЧЕНСКИЙ Вячеслав Николаевич ,23-86-0021115 

165207. ТРЕБУХОВ Максим Владимирович ,23-86-0014745 

165208. ЧЕРЕПАНОВА Елена Викторовна ,23-86-0021029 

165209. ЧЕТВЕРИКОВ Юрий Николаевич ,23-36-0022620 

165210. ШАБУРОВ Дмитрий Александрович ,23-86-0015964 

165211. ШУМОВА Оксана Петровна ,18-86-0023201 

165212. ЩЕРБИНА Сергей Анатольевич ,21-86-0015808 

 

Четырнадцатая ступень - от 50 до 54 лет  

165213. АНИСИМОВ Владимир Владимирович ,23-86-0018871 

165214. ГАФУРОВ Рафаэль Римович ,23-86-0015860 

165215. ГЛУХИХ Георгий Анатольевич ,23-86-0019342 



3795 
 

 
 

165216. ГОНЧАРОВ Владимир Алексеевич ,16-86-0047183 

165217. ДЕТИНА Людмила Михайловна ,22-86-0017488 

165218. ЗАРИПОВА Гульфия Насыховна ,22-86-0006088 

165219. ИВАНОВ Сергей Николаевич ,23-86-0020403 

165220. КАЗАКОВ Андрей Викторович ,23-86-0016375 

165221. КАЛАШНИКОВ Андрей Валерьевич ,16-86-0003004 

165222. КАЛИНИНА Светлана Яковлевна ,23-86-0016051 

165223. КАЧУР Татьяна Владимировна ,17-86-0023633 

165224. КОРЕПАНОВ Николай Александрович ,23-86-0016441 

165225. КОРОТАЕВ Андрей Викторович ,23-86-0021671 

165226. КУЗНЕЦОВА Ирина Владимировна ,23-86-0006763 

165227. КУРЫНКИН Александр Геннадьевич ,19-86-0025455 

165228. ЛИСКИНА Эльвира Юрьевна ,19-86-0008615 

165229. МИХАЙЛОВ Михаил Михайлович ,23-86-0015928 

165230. НАЙДЁНОВ Сергей Анатольевич ,23-86-0020968 

165231. ОВЧАРЕНКО Андрей Геннадьевич ,23-86-0018472 

165232. ПАНТЮХИН Александр Геннадьевич ,17-86-0022281 

165233. ПАРФЕНОВА Светлана Феликсовна ,23-86-0016487 

165234. ПЕРЕВОЗКИНА Наталья Сергеевна ,21-86-0029012 

165235. ПЕТУХОВ Александр Викторович ,21-86-0009893 

165236. ПОКИДЫШЕВ Альберт Михайлович ,22-86-0000391 

165237. РАИМБАКИЕВА Алсу Александровна ,21-86-0015184 

165238. САГАДИЕВ Руслан Эрнстович ,17-86-0002553 

165239. САГИТДИНОВА Рузалия Мажитовна ,21-86-0018347 

165240. САМОЖИНА Валентина Дмитриевна ,23-86-0019022 

165241. СЕРГЕЕВА Инна Павловна ,17-86-0013273 

165242. СЕРЕДКИНА Елена Сергеевна ,17-86-0003421 

165243. ТИТОВ Алексей Александрович ,23-86-0021339 

165244. ХВОРОСТОВСКИЙ Николай Владимирович ,22-86-0017419 

165245. ШАХМАТОВА Ирина Валерьевна ,23-86-0016151 

165246. ЮДИНА Татьяна Васильевна ,17-86-0002094 

Пятнадцатая ступень - от 55 до 59 лет  

165247. АБДРАХМАНОВ Фанис Абдулович ,19-86-0023680 

165248. БАЙРАМАЛОВ Вениамин Байдуганович ,23-86-0016391 

165249. БАСЕНКО Маргарита Петровна ,17-86-0039794 

165250. БУРИН Александр Николаевич ,15-86-0014156 

165251. ДЕГТЯРЕВ Юрий Анатольевич ,19-86-0017890 

165252. ЖИЛКИНА Нелли Брониславна ,18-86-0022032 

165253. ЗАКИРОВ Альгиз Раилович ,18-86-0025358 

165254. ЗОЛЬНИКОВ Вадим Иванович ,23-86-0009934 

165255. КАРАКУЛОВ Андрей Викторович ,17-86-0023090 

165256. КОЖУХОВ Игорь Владимирович ,23-86-0016165 

165257. МАРКОВ Юрий Николаевич ,23-86-0018993 

165258. МУХТАРИДИ Андрей Петрович ,23-86-0015830 



3796 
 

 
 

165259. НАДИЕНКО Ирина Ивановна ,23-86-0012218 

165260. ПЕТРОВ Евгений Игнатьевич ,23-86-0018834 

165261. РОМАНЕНКОВ Андрей Викторович ,23-86-0013300 

165262. РОТАРУ Елена Константиновна ,21-86-0021299 

165263. СТЕПАНОВ Юрий Вениаминович ,23-86-0022657 

165264. ТАРАСЕНКО Анна Васильевна ,17-86-0005329 

165265. ФЕДОРОВ Владимир Геннадиевич ,17-86-0003805 

165266. ЧЕКУЛАЕВА Галина Анатольевна ,23-55-0011932 

165267. ШИГАБЕТДИНОВ Альфред Сахабетдинович ,17-86-0005733 

165268. ЩЕДРОВ Юрий Иванович ,21-86-0009890 

Шестнадцатая ступень - от 60 до 64 лет  

165269. АБДУЛАЕВА Лариса Мицовна ,21-86-0016166 

165270. БАРСУКОВА Надежда Серафимовна ,23-86-0012340 

165271. БУЗАНОВ Александр Алексеевич ,17-86-0022963 

165272. ГАЛИМЗЯНОВ Ирик Альфатович ,21-86-0017013 

165273. ГЛУХИХ Михаил Степанович ,21-86-0010968 

165274. ГРЕБЕНЩИКОВА Альмира Имрановна ,22-86-0002051 

165275. ДОШМУРАТОВА Алмагул Караматдиновна ,19-86-0009588 

165276. ДУГИН Николай Николаевич ,16-86-0041086 

165277. ЗАВЬЯЛОВ Александр Юрьевич ,18-86-0010670 

165278. ЗИНОВА Фархана Тагировна ,17-86-0029729 

165279. ЗЛЫГОСТЕВА Лидия Михайловна ,17-86-0003885 

165280. ИВАНОВА Татьяна Инокентьевна ,19-86-0005156 

165281. ИЛИКБАЕВ Родион Павлович ,19-86-0029886 

165282. ИЛЬЯСОВ Радик Асхатович ,19-86-0020001 

165283. КАМАЛОВ Мидхат Миниахметович ,23-86-0012196 

165284. КАНИФИНА Надежда Саитгалиевна ,18-86-0012952 

165285. КОРОЛЕВ Валерий Григорьевич ,23-86-0021741 

165286. ЛАРИКОВ Павел Анатольевич ,20-86-0001723 

165287. ЛИСИЦЫН Геннадий Семёнович ,19-86-0015774 

165288. МАХМУТОВ Винарис Исламович ,23-86-0021892 

165289. НОСОВА Галина Васильевна ,21-86-0016000 

165290. ПЛАСТЕЕВА Татьяна Сергеевна ,17-86-0013306 

165291. ПОЛОВИНКИНА Ирина Борисовна ,17-86-0031081 

165292. ПОСТНОВ Александр Васильевич ,17-86-0008214 

165293. РАМАЗАНОВ Гаяз Рамзисович ,16-86-0049979 

165294. РАШЕВСКАЯ Татьяна Афанасьевна ,22-86-0017401 

165295. РЮМИНА Маргарита Ивановна ,21-86-0014719 

165296. СУРЦЕВ Борис Фёдорович ,18-86-0017187 

165297. СЫНБУЛАТОВА Зинфира Миннигаяновна ,22-86-0001620 

165298. ТИМЧЕНКО Людмила Анатольевна ,19-86-0002142 

165299. ХАЙРУЛЛИНА Рашида Габделбаровна ,20-86-0010593 

165300. ХРИСТОФОРОВ Пётр Николаевич ,17-86-0034631 

165301. ЧЕМОРТАН Марк Семёнович ,23-86-0020303 



3797 
 

 
 

165302. ШМЕЛЕВ Александр Викторович ,21-86-0021257 

165303. ЯРОСЛАВЦЕВА Галина Ивановна ,23-86-0021086 

Семнадцатая ступень - от 65 до 69 лет  

165304. ГЛИНИН Василий Андреевич ,17-86-0013687 

165305. ДВОРЯНКИНА Любовь Владимировна ,22-86-0014783 

165306. КУТУШЕВА Эльвира Рафаэлевна ,23-02-0044873 

165307. ЛОЖЕВА Людмила Григорьевна ,17-86-0004898 

165308. МЕРЗЛЯКОВ Анатолий Валентинович ,17-86-0004132 

165309. МОКИН Станислав Вячеславович ,17-86-0005941 

165310. НАУМОВ Борис Андреевич ,23-86-0018900 

165311. ПРИБЫТКОВ Сергей Григорьевич ,17-86-0021759 

165312. РЕПЧУК Светлана Николаевна ,23-86-0020762 

165313. САРКИСЯН Арарат Аветикович ,23-86-0014878 

165314. СОТНИКОВА Татьяна Алексеевна ,23-86-0004468 

165315. ТАКТАШЕВ Шамиль Джиганович ,23-86-0021868 

165316. УРАЗБАЕВ Миннибай Исхакович ,21-86-0012185 

165317. ХАЛИЛОВА Татьяна Евстафьевна ,16-86-0048969 

165318. ШПИР Юрий Михайлович ,17-86-0001178 

Восемнадцатая ступень - от 70 лет и старше  

165319. ЖОКИН Леонид Леонидович ,19-86-0020105 

165320. КОНДРАТОВА Светлана Андреевна ,23-86-0020360 

165321. ЛАПТЕВ Сергей Александрович ,17-86-0036532 

165322. ПЫРЬЕВА Райса Искандаровна ,22-86-0032828 

165323. РЫБАЛЬЧЕНКО Илья Петрович ,23-86-0022135 

165324. ТАМАШОВА Татьяна Романовна ,23-86-0020367 

 

Чукотский автономный округ 

 

Третья ступень - от 10 до 11 лет  

165325. КУЗНЕЦОВА Елизавета Андреевна ,20-55-0017666 

165326. МАЛЫШЕВА София Владиславовна ,23-87-0000551 

Девятая ступень - от 25 до 29 лет  

165327. МУСАТОВ Сергей Владимирович ,23-87-0000400 

Десятая ступень - от 30 до 34 лет  

 

Одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет  

 

Двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет  

 

Тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет  

 

Четырнадцатая ступень - от 50 до 54 лет  

165328. МУХА Андрей Михайлович ,20-87-0000059 

Шестнадцатая ступень - от 60 до 64 лет  


	приказ титульник
	Приказ 187 нг от 25.10.2023 г..
	1


	приказ 3 кв

